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Punaisen Ristin järjestämät kohtaamiset ja 
koulutukset vahvistavat resilienssiä

PÄÄKIRJOITUS 7.11.2022
Kuva: Jussi V

ierim
aa

Ensi talvi näyttää uutisotsikoiden mukaan ole-
van täynnä talouden uhkia. Sähkön-, ruoan ja 
polttoaineiden hinnat nousevat, inflaatio jyllää 
ja asuntolainojen menot kasvavat. Taas meitä 
koetellaan, ajattelee moni. Talouden uhkien 
lisäksi yhteiskunnallisessa keskustelussa on 
Euroopan geopoliittinen tilanne ja sen aiheut-
tamat uhat. Nämä asiat aiheuttavat monelle 
harmaita hiuksia ja unettomiakin öitä. Itsekin 
olen näitä aamuyön tunteina joskus pohtinut ja 
todennut jälleen kerran, että öisin ei monikaan 
asia omissa ajatuksissa avaudu positiivisella 
tavalla, päinvastoin.  

Resilienssillä tarkoitetaan esimerkiksi oma-
ehtoista selviytymistä ja keinoja vähentää 
haavoittuvuutta ja riskialttiutta. Resilienssin 
voidaan nähdä vahvistavan niin yksilön kuin 
yhteiskunnan henkistä kriisinkestävyyttä sekä 
kykyä palautua normaaliin mahdollisen kriisin 
tai sen uhan jälkeen.  
 
Kansallinen resilienssi on viime vuosina vahvis-
tunut mm. koronapandemian myötä. Olemme 
oppineet varautumaan. Suomalaisten viime-
aikainen ostokäyttäytyminen on näyttäytynyt 
siltä, että talveen varaudutaan. Klapikauppa on 
käynyt kuumana, kun tulipesien omistajat ovat 
hankkineet uusiutuvaa energiaa. Aurinkoener-
giaa pyritään samaan talteen hankkimalla au-
rinkokennoja ja myös lämpöpumpuilla pyritään 
tasaamaan sähkölaskuja.   

Kaikilla ei kuitenkaan ole mahdollisuuksia 
hankkia tuhansien eurojen kertainvestointia 
vaativia laitehankintoja, mutta kaikilla meillä 
on mahdollisuus tehdä jotakin. Pienistä pu-
roista syntyy iso joki, tavataan sanoa talous-
asioista puhuttaessa. Nytkin se on viisautta. 
Lämpimän veden kulutukseen ja esimerkiksi 
valaistuksen määrään voimme jokainen itse 
vaikuttaa. Sähkön säästämisen tulisi olla lähes 
kansalaisvelvollisuus tulevana talvena.

Kansalaiset ovat olleet aikaisempaa kiinnos-
tuneempia hankkimaan kotivaraa esimerkiksi 
mahdollisten sähkökatkojen varalta. Suomen 
Pelastusalan Keskusjärjestön tilaamasta kan-
salaiskyselystä selvisi, että lähes miljoona suo-
malaista on hankkinut kotiinsa elintarvikkeita 
ja pullovettä kotivaraksi ja yli kaksi miljoonaa 
suomalaista on kuullut 72 tunnin varautumis-
suosituksesta.  

SPR Varsinais-Suomen piirin osastot ovat toi-
mineet hienosti paikallisen resilienssin kasvat-
tamisessa järjestämällä muun muassa kaikille 
avoimia 72 tuntia -varautumiskoulutuksia ja 
muita ihmisten kohtaamisia mahdollistavia ta-
pahtumia.  
 
Joulun aika mahdollistaa Punaisen Ristin jou-
lukahviloiden järjestämisen. Joulukahvilat tar-
joavat yksinäisille tai vaan juttuseuraa kaipaa-
ville kohtaamispaikan joulun pyhien keskelle. 
Joulukahviloiden järjestämiseen on mahdollista 
saada avustusta jopa 200 €. Avustuksen saa-
dakseen osaston tulee ilmoittaa kahvilasta 
ennakkoon ja raportoida siitä tapahtuman jäl-
keen. Lisää tietoa asiasta löytyy tämän lehden 
sivulta 29. 

Pidetään huolta myös naapureista ja läheisistä! 
Käydään kylässä katsomassa, miten naapuri tai 
läheinen pärjää. Autetaan heitä arjen kanssa, 
esimerkiksi ruoan laitossa. Sen voimme jokai-
nen tehdä. 

Toivottavasti kohtaan teitä monia piirin järjes-
tämässä jouluglögitilaisuudessa, johon jokai-
nen teistä on lämpimästi tervetullut.

Käsittelemme tulevaisuuden odotuksia usein 
uhkakuvien kautta, mutta asioilla on tapana 
järjestyä. Tulevasta talvestakin selviämme – 
yhdessä!

K-P

Kalle-Pekka 
Mannila 
 
Toiminnanjohtaja 
 
SPR Varsinais-Suomen piiri
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Digitalisaatio vapauttaa aikaa auttamiseen
Suomen Punainen Risti on tänään paljon 
 digimpi kuin vielä neljä vuotta sitten. 

Kun Oman Punainen Risti tuolloin julkais-
tiin, osastojen tiedot saattoivat löytyä vielä 
monesta paikasta: paperilistoilta ja sähkö-
posteista, tekstareista tai puhelinkeskuste-
lun aikana kirjoitetuilta muistilapuilta.

Sähköinen tietojärjestelmä osoitti tehon-
sa viimeistään koronaepidemian ja Ukrainan 
kriisin aikana. Oman käyttäjäprofiilien ja 
 tapahtumailmoitusten kautta olemme saa-
neet mukaan uusia vapaaehtoisia samalla, 
kun olemme pystyneet kutsumaan ja kou-
luttamaan vanhoja konkareita uudenlaisiin 
tehtäviin.

Tässä lehdessä kerromme kolmesta 
uudesta järjestelmästä, josta jokainen 
osaltaan helpottaa osaston arkea.  Sähköiset 
järjestelmät auttavat vapaaehtoisia kes-
kittymään siihen, minkä vuoksi olemme 
 Punaiseen Ristiin liittyneet: auttamiseen.

•  OSSI-järjestelmään kirjataan osaston 
luottamus- ja yhteyshenkilöt. Tietojen 
 ilmoittaminen sähköisesti vähentää 
virheitä ja vahvistaa osaston jäsenten 
ja vapaa ehtoisten tietosuojaa. OSSI on 
Oman serkku, sillä molempiin järjestelmiin 
 kirjaudutaan samoilla tunnuksilla.

•  Ensiapupäivystykset saatiin entistä use-
amman tilaajan ulottuville, kun tilauksia 
varten perustettiin verkkosivu ja yhdis-
tettiin se päivystysten hallintajärjestel-
mään Hupsikseen. Sivuston kautta tilaa-
ja löytää entistä helpommin päivystäjät 

 tapahtumaansa, ja saa tarvittaessa avuk-
seen myös selviämispisteen sekä kiertävät 
päihde- ja seksuaaliterveystyön vapaa-
ehtoiset.

•  Kirjanpitojärjestelmä Procountorista 
ropisi  pilottivaiheen kehuja esimerkiksi 
Kuopiosta.  Osaston rahastonhoitaja Jouni  
iloitsee, että paperisesta tositerumbasta 
on voitu luopua.

Vapaaehtoiset ovat olleet digikehittämi-
semme ytimessä alusta asti, ja niin Oma 
kuin OSSIkin näyttäisivät täysin erilaisilta 
 ilman satojen ideointiin ja pilotointiin osal-
listuneiden vapaaehtoisten panosta. Hupsis 
on rakennettu kokonaan vapaaehtoisvoimin. 
Lämmin kiitos kaikille kehitystyöhön tähän 
asti osallistuneille!

Digitalisaatio ei pääty järjestelmän 
 julkaisemiseen, vaan tarvitaan toiminta-
tapojen muutosta ja työkalujen jatkuvaa 
kehittämistä  yhdessä käyttäjien kanssa.  
Osaston sisällä on hyvä suunnitella  sitä, 
 miten uudet järjestelmät muuttavat tuttuja 
toimintatapoja.

Valtakunnallisten sivujen toimitus: Suomen Punaisen Ristin keskustoimisto/viestintä, Tehtaankatu 1 a, 00140 Helsinki,  
puh. 020 701 2000 Toimittaja: Sari Häkkinen, 040 664 3236, sari.hakkinen@punainenristi.fi 
Kuvat: Suomen Punaisen Ristin kuva-arkisto. Taitto: Keskustoimisto / Viestinnän palvelut, graafinen suunnittelija Tuuli Salminen,  
aineistot@punainenristi.fi  
Piiritiedotteen toimitus: SPR Varsinais-Suomi Taitto: Anna Tenho anna.tenho@punainenristi.fi

TYKKÄÄ Facebookissa 
Seuraa toimintaamme Facebookin kautta.
facebook.com/punainenristi

TIEDÄ TAPAHTUMISTA 
Etsi paikkakuntasi tapahtumia verkosta.
rednet.punainenristi.fi

SOITA JA LAHJOITA
0600 12220 (20,28 € / puhelu + pvm)

OTA YHTEYTTÄ
Henkilökunnan sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@punainenristi.fi

KESKUSTELE Twitterissä
twitter.com/punainenristi

MERKKI SUOJAA SINUA – SUOJAA SINÄ MERKKIÄ!
Punainen risti valkoisella pohjalla on suojamerkki ja asevoimien lääkintähuollon 
tunnus. Se suojelee kriisitilanteissa siviileitä, avustustyöntekijöitä ja haavoittuneita 
sotilaita. Suojamerkin omistavat sodan oikeussääntöihin eli Geneven sopimuksiin 
sitoutuneet valtiot, joista Suomi on yksi. Punaisella Ristillä on oikeus käyttää tunnusta 
toimintansa merkitsemiseen ja valvoa sen käyttöä. Lue lisää humanitaarinenoikeus.fi

KATSELE VIDEOITA 
Youtubessa
youtube.com/suomenpunainenristi

JAA KUVIAMME 
Instagramissa
instagram.com/punainenristi/

TUTUSTU VERKKOKAUPPAAN
punaisenristinkauppa.fi:n järjestönäkymästä tilaat kätevästi kaikki 
osastomateriaalit. Tarvitsetko tunnukset? Laita viesti myynti@punainenristi.fi

Ilpo Kiiskinen 

Viestintäjohtaja

Suomen Punainen Risti
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KIITOS NÄLKÄPÄIVÄSTÄ

Kiitos Nälkäpäivään osallistuneille

Keräsimme Nälkäpäivän lipaskeräyk-
sessä noin 800 000 euroa. Tulos on  
erinomainen saavutus lipaskerääjiltä,  
osaston keräys päälliköiltä ja 
kaikilta keräy ksen järjestämiseen 
osallistuneilta.

Punaisen Ristin suurimpaan vuosittaiseen 
ponnistukseen, Nälkäpäivä-keräykseen, 
osallistui tänä vuonna kaikkiaan noin 8600 
lipaskerääjää. Alustavien arvioiden mu-
kaan jokainen lipaskerääjä keräsi katastrofi-
rahastoon keskimäärin 90 euroa, ja käteistä 
lahjoitetaan jopa enemmän kuin ennen.

– Kerääjämäärä ylsi viime vuoden tasolle , 
ja hieno keräystulos on lipaskerääjien, 
keräys päälliköiden ja osastojen aktiivisen 
työn tulosta. Tuloksesta on nähtävissä, 
että Punaisen Ristin auttamistyöhön meillä 
ja maailmalla luotetaan, ja luottamuksen 
rakentamisessa paikallisilla vapaaehtoisilla 
on suuri merkitys, kiittää Nälkäpäivä-
kampanjan koordinaattori Heta Hyvärinen.

Keräystulokseen voidaan olla tyytyväisiä 
myös siksi, että viime vuosien korona tilanne 
on vaikuttanut Nälkäpäivä-keräykseen ja 
taustalla on myös Ukraina-keräys, johon 
monet  lahjoittajat ovat osallistuneet. 

Kokonaisuutena keräys sujui valtakunnalli-
sesti hyvällä fiiliksellä aurinkoisessa säässä: 
ihmiset nauttivat toistensa kohtaamisesta ja 
kerääjien saama palaute oli aiempien vuo-
sien tapaan pääosin positiivista. Lahjoitus-
tavoista MobilePayn ja iZettlen kasvu näkyi 
monelle kerääjälle ja myös euromääräisenä 
kasvuna tuloksessa.

– Kiitämme lämpimästi kaikkia Nälkäpäivä- 
keräykseen tavalla tai toisella osallistuneita  
– jokaisen panos oli tärkeä ja yhdessä 
saimme jälleen kerran upean keräyksen ja 
tuloksen aikaan! Hyvärinen iloitsee.

Katastrofirahaston sitomattomia varoja tar-
vitaan juuri nyt kipeästi: rahaston turvin 
 autetaan esimerkiksi ruokapulasta kärsi-
vässä Itä-Afrikassa sekä Pakistanissa, jossa 
massiiviset tulvat vaikeuttavat kymmenien 
miljoonien elämää.

Kuva: Joonas B
randt / S

uom
en Punainen R

isti

Nälkäpäivä-kerääjät jalkautuivat kaduille Porvoossa. Keräämässä Tuula Rönkkö ja Suomen Punaisen Ristin 
puheenjohtaja Elli Aaltonen. 
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NÄLKÄPÄIVÄ VARSINAIS-SUOMESSA

Sykähdyttäviä kohtaamisia ja auttamisenhalua  
Nälkäpäivänä – KIITOS kaikille!

Nälkäpäivän punaliiviset lipaskerääjät 
olivat liikkeellä 22.–24.9. kaduilla ja erilai-
sissa tempauksissa koko Suomessa. Kerä-
yksessä oli mukana monia ensikertalaisia, 
joille keräyshetki oli mieleenpainuva ko-
kemus. Erityisesti kohtaamiset ihmisten 
kanssa koettiin tärkeinä.  

Tänäkin vuonna osastot pyysivät Nälkäpäivään 
mukaan myös muita paikallisia yhdistyksiä. 
Yhteistyötä tehtiin esimerkiksi Lionsien, partio-
laisten ja eläkeläisyhdistysten kanssa. Tapah-
tumissa myytiin perinteiseen tapaan leipää, 
hernekeittoa, ohrapuuroa ja munkkeja, mutta 
joissakin tapahtumissa saattoi ostaa myös 
vaikkapa tyrniä ja hunajaa. Myös onnenpyörän 
pyörittäminen, arpajaiset, osaston käsityöker-
hojen tuotteiden myynti, lettujen paisto, Nalle-
neuvola ja ilman pumppaaminen polkupyörän 
kumeihin sai ohikulkijat pysähtymään ja osal-
listumaan Nälkäpäivään. 

Koulut oli myös otettu hyvin mukaan keräyk-
seen. Koululaisille kerrottiin Punaisesta Rististä 
ja heitä kannustettiin perustamaan omia ke-
räyksiä. Eräässä koulussa oppilaat järjestivät 
myyjäiset, joissa myynnissä oli heidän itse te-
kemiään herkullisia leivonnaisia.

Keräystuotto mahdollistaa auttamisen

Nälkäpäivä-keräyksessä auttajia ovat sekä 
kerääjät että lahjoittajat. Ihmiset todellakin 
haluavat auttaa, sillä kampanjapäivien aikana 
toteutetun lipaskeräyksen arvioitu tuotto on 

valtakunnallisesti noin 800 000 €. Varsinais-
Suomen piirin alueella lipaskeräys tuotti lä-
hes 83 000 €, mikä on noin 15 % enemmän 
kuin viime vuonna! Nälkäpäivä-keräys jatkui 
lokakuun loppuun asti, ja valtakunnallisesti 
keräystulos nousee tänäkin vuonna yli 2 mil-
joonan euron sen jälkeen, kun kaikki suoraan 
katastrofirahastoon tehdyt lahjoitukset on las-
kettu mukaan. 
 
Nälkäpäivänä kerätään sitomattomia varoja 
Punaisen Ristin katastrofirahastoon. Lahjoitus-
ten avulla Punaisella Ristillä on valmius auttaa 
katastrofien uhreja niin Suomessa kuin maail-
malla. Lahjoitukset katastrofirahastoon mah-
dollistavat nopean avun sitä tarvitseville.  
 
Kotimaassa katastrofirahaston avulla ylläpide-
tään valmiutta auttaa onnettomuuksissa ja ka-
donneiden etsinnöissä. Äkillisissä kriisitilanteis-
sa Punainen Risti tukee Suomen viranomaisia. 
Koulutetut vapaaehtoiset tarjoavat henkistä 
tukea kriisin kohdanneille sekä esimerkiksi ma-
teriaalista tukea tulipalossa kotinsa menettä-
neille. Varsinais-Suomen piirin alueella autettiin 
12 äkillisessä onnettomuustilanteessa vuonna 
2021. Näissä tilanteissa käytettiin katastrofira-
haston varoja yhteensä noin 8500 €.  
 
Lämmin kiitos kaikille Nälkäpäivään eri tavoin 
osallistuneille! Teidän avullanne moni apua tar-
vitseva tulee autetuksi. 
 
Sirpa Lehtimäki 
järjestöpäällikkö

Lipaskerääjiä oli liikkeellä SPR Varsinais-Suomen piirin alueella yli 800 ja tuotto oli noin 83 000 €. Lämmin kiitos!  

Kuva: A
nna Tenho
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NÄLKÄPÄIVÄ VARSINAIS-SUOMESSA

Nälkäpäivä 2022 
 

Kuva: R
isto Paukku

Kuva: S
irpa Lehtim

äki

Varsinais-Suomen Nälkäpäivä-tulokset

Kuva: Jaana Paasonen

Osasto     €

 
SPR Alastaron osasto   891 
SPR Aurajoen osasto   828 
SPR Auran osasto   2297 
SPR Halikon osasto   2507 
SPR Hirvensalon osasto  1946 
SPR Kaarinan osasto   10187 
SPR Kakskerran osasto   100 
SPR Kalannin osasto   1230 
SPR Karinaisten osasto   1129 
SPR Karjalan osasto   1386 
SPR Kiikalan osasto   498 
SPR Kodisjoen osasto   315 
SPR Kosken osasto   642 
SPR Kustavin osasto   1004 
SPR Laitilan osasto   1619 
SPR Lemun osasto   514 
SPR Liedon osasto   3973 
SPR Loimaan osasto   2023 
SPR Maaria-Paattisten osasto  1263 
SPR Maskun osasto   1481 
SPR Marttilan osasto   804 
SPR Merimaskun osasto  495 
SPR Mietoisten osasto   1335 
SPR Mynämäen osasto   2381 
SPR Naantalin osasto   2810 
SPR Nousiaisten osasto  2352 
SPR Oripään osasto   664 
SPR Paimion osasto   2332 
SPR Perniön osasto   2035 
SPR Pertteli-Kuusjoen osasto  1472 
SPR Pyhärannan osasto  1657 
SPR Pöytyän osasto   1114 
SPR Raision osasto   2419 
SPR Ruiskatu 8 osasto   316 
SPR Ruissalon osasto   1232 
SPR Salon osasto   4400 
SPR Sauvo-Karunan osasto  845 
SPR Somerniemen osasto  97 
SPR Someron osasto   899 
SPR Taivassalon osasto  1690 
SPR Turun osasto   5897 
SPR Uudenkaupungin osasto  4206 
SPR Vahto-Ruskon osasto  1562 
SPR Vampulan osasto   395 
SPR Yläneen osasto   1678 
Varsinais-Suomen piiri   1863

Yhteensä    82785
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Nälkäpäivä näkyi ja 
lahjoituksia kertyi
Osastojen keräykset onnistuivat 
upeasti! Yli 30 osastoa keräsi nyt 
enemmän lahjoituksia kuin viime 
vuonna! Varsinais-Suomen piirin 
alueella Nälkäpäiväkeräyksen 
tuotto oli 15 % suurempi kuin 
vuonna 2021.

Näiden iloisten kuvien 
myötä voimme vielä palata 
onnistuneeseen keräykseen – 
kiitos teille kaikille!

 
Kuvat: paikallisosastot ja kummit
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NUORTEN SYRJÄYTYMISEN EHKÄISYN -PROJEKTI

Olkkari - Lounge tarjoaa nuorille viikoittain  
toimintaa Ylioppilaskylässä

Tässä syntyy silkkipaperikummituksia Loungen 
Halloween-illassa.

Turun alueen paikallisosastojen vapaa-
ehtoiset pyörittävät piirin työntekijöiden 
tukemana Turun Ylioppilaskylän Tyyssi-
jan tiloissa viikoittaista toimintaa nimellä 
Olkkari - Lounge. Nuorille aikuisille (18–
29v.) suunnattu Olkkari - Lounge kokoon-
tuu useimmiten Turun Ylioppilassäätiön 
hallinnoimissa hienoissa TYS n’ Chillin 
yhteistiloissa.

Loungen kävijöistä suuri osa on kansainvälisiä 
opiskelijoita, joten ohjelma ja keskustelu on 
pääasiassa englanninkielistä. Ohjelma vaihte-
lee viikoittain. Tähän mennessä on pelattu lau-
tapelejä, maalailtu rennosti vesiväreillä, leivot-
tu muffinsseja, vietetty Halloweenia ja pidetty 
Nuorten Turvatalon väen vetämä keskusteluil-
ta. Ohjelman lisäksi tarjolla on aina kahvia ja 
pikkupurtavaa. 
 
Ohjelmaa suunnitellaan yhdessä Loungen kä-
vijöiden kanssa aina noin kuukaudeksi eteen-
päin. Marraskuussa on tiedossa mm. leffailta, 

joulukorttien askartelua ja joulutorttujen lei-
vontaa.

Ajatus toiminnan tuonnista ylioppilaskylään 
lähti Punaisen Ristin keväällä 2022 julkaise-
masta Yksinäisyysbarometrista. Sen mukaan 
yksinäisyydestä ja ulkopuolisuuden tunteesta 
kärsivät eniten yksinasuvat, pienituloiset ja alle 
25-vuotiaat. Opiskelijat kuuluvat yleensä vähin-
täänkin yhteen näistä ryhmistä. Monet Turussa 
opiskelevat ovat muuttaneet tänne muualta, 
mikä varsinkin koronarajoitusten aikana on vai-
keuttanut ihmisiin tutustumista. 
 
Haluamme Punaisessa Ristissä tuoda mahdol-
lisuuksia uusien kavereiden löytämiseen sekä 
tehdä ja oppia uusia asioita yhdessä. Lounges-
sa nuoret voivat tutustua ja osallistua matalalla 
kynnyksellä Punaisen Ristin vapaaehtoistoimin-
taan englannin- ja suomenkielellä.

 
Olemme iloisia saatuamme Turun Ylioppilas-
säätiön vahvan tuen ja tilat toiminnan toteutta-
miseen. Ylioppilaskylän keskeisimmällä paikalla 
oleva toiminta on mahdollistanut sen, että 
opiskelijat ovat löytäneet meidät hyvin jo heti 
toiminnan alettua. 
 
Loungen iltoihin voi tulla mukaan ilman en-
nakkoilmoittaumista. Tietoa tulevien iltojen 
teemoista löytyy TYS:in tiedotuskanavien ja 
Varsinais-Suomen piirin some-kanavien lisäksi 
helpoiten Loungen omasta WhatsApp-ryhmäs-
tä. Siihen voi liittyä lähettämällä viestin projek-
tityöntekijä Kai Saarrolle numeroon  
040 356 6062.

Teksti: Kai Saarto

Projektityöntekijä, lapsi- ja nuorisotyö

kai.saarto@redcross.fi
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KOULUTUKSIA JA TAPAHTUMIA

 
 

 

Lippu korkealle! -kurssi 
lauantaina 4.2.2023 Turussa
Lippu korkealle –kurssilla paneudutaan 
osaston luottamushenkilöiden rooleihin 
ja tehtäviin. Päivän tavoitteena on lyhyen 
Punaisen Ristin esittelyn jälkeen käydä läpi 
osaston hallituksen tehtäviä ja osaston toi-
mintaa. Koulutus on tarkoitettu niin osas-
tojen uusille kuin jo pidempäänkin toimin-
nassa mukana olleille luottamushenkilöille 
ja ryhmien vetäjille.

Kouluttajina toimivat piirin järjestökoulut-
tajat Ilse Reinholdt ja Marja-Helena 
Salmio.

Koulutuspaikkana on SPR Varsinais-Suo-
men piirin Koulutuskakkonen (os. Yliopis-
tonkatu 24 A, 2. krs, Turku).

Päivän ohjelma:

9.00 -      Aamukahvia tarjolla 
9.30        Tervetuloa

               Osaston hallituksen tehtävät ja 
     vastuut                                                  

               Luottamushenkilöiden roolit 

                                  Lounas

               Periaatteet, säännöt ja linjaukset

               Toiminnan suunnittelu, kehittä- 
               minen ja raportointi

                                  Kahvi

               Osaston talous, vaikuttaminen ja    
     viestintä

               Kysymykset ja loppukeskustelu

15.30       Hyvää kotimatkaa!

Koulutukseen mahtuu 30 osallistujaa, ja 
koulutus on osallistujille maksuton.  
Ilmoittaudu viimeistään pe 27.1.2023   
seuraavan linkin kautta:  
www.lyyti.in/Lippu_korkealle2023

Tervetuloa!

Lisätietoja: Sirpa Lehtimäki 
040 5421 421 / sirpa.lehtimaki@redcross.fi

Yhteistyössä Opintokeskus Sivis.

Rahastonhoitajien koulutus
10.1. ja 17.1.2023
Punaisen Ristin osastojen yhteiset tukipal-
velut kouluttaa uusia vapaaehtoistoimijoita 
rahastonhoitajan rooliin! 
 
Osastoille sekä heidän uusille rahastonhoi-
tajille järjestetään perehdyttämiskoulutus 
Teams-etäyhteydellä tammikuussa kaksi-
osaisena. Lähetämme kaikille ilmoittautuneil-
le teams-osallistumislinkin ilmoittautumis-
ajan päätyttyä 6.1.2023. Ilmoittaudu: 
oma.punainenristi.fi/event/16964

Osa 1. tiistai 10.1.2023 klo 17.30–19.30

Osa 2. tiistai 17.1.2023 klo 17.30–19.30

Tämä koulutus sopii myös toiminnassa mu-
kana oleville rahastonhoitajille kertausmie-
lessä. Tervetulleita mukaan ovat myös muut 
osaston taloudesta vastaavat vapaaehtoiset!

Koulutuksen jälkeen osallistuja osaa hoitaa 
rahastonhoitajan rooliin kuuluvat keskeiset 
tehtävät ja huomioida niissä järjestön sään-
nöt ja ohjeistuksen:

• tietää mitä voidaan maksaa, erilaisten ku-
lulaskujen ja hyväksynnän vaatimukset 
• osaa huolehtia osaston rahavaroista

Osallistuja osaa aikatauluttaa ja toteuttaa 
osaston säännölliset talouteen liittyvät ja 
vuosikellon mukaiset toimenpiteet

• osaa laatia yhdessä hallituksen ja puheen-
johtajan kanssa osaston talousarvion 
• osaa esitellä kirjanpidon raportteja hallin-
nolle 
• tietää arkistoitavat asiakirjat 
• osaa toimia yhtenä osaston virallisena ni-
menkirjoittajana

Osallistuja osaa opastaa muita vapaaehtois-
toimijoita asianmukaisten kustannusten ja 
korvausten veloituksissa ja kirjanpidon ja 
taloushallinnon vaatimuksissa.

Osallistuja osaa huolehtia rahastonhoitajan 
vaihtuessa tarvittavien asiakirjojen ja tehtä-
vien siirtymisen uudelle vapaaehtoiselle.

Lämpimästi tervetuloa mukaan!

Lisätietoa: Punaisen Ristin keskustoimisto 
Katja Eskman

katja.eskman@redcross.fi / 040 354 8584

Yhteistyössä: Opintokeskus Sivis
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Yhteisölliset aamupalat käynnistyivät Ystävän tuvassa Uudessakaupungissa huhtikuussa 2022. Kuvassa vasemmalta 
vapaaehtoiset Lea Hukka ja Arja Ojala.

Ruokaa ja apua kaikille -hankkeen kuulumisia

Kuva: S
uvi Elo / S

uom
en Punainen R

isti

Ruokaa ja apua kaikille -hankkeessa on 
kohdattu ihmisiä, ja se on tuonut paljon 
uusia vapaaehtoisia toiminnan piiriin. 
Ruokaa ja apua kaikille -hankkeen ja 
osastojen järjestämissä ruokajakeluissa 
ja tapahtumissa on käynyt mukavasti 
väkeä. Ylivoimaisesti eniten ihmisiä on 
kohdattu ylijäämäkouluruoan jakeluis-
sa. Kouluruokaa on jaettu SPR Kaarinan 
osaston kehittämän mallin mukaisesti 
Raisiossa ja Uudessakaupungissa use-
ammalla koululla jokaisena koulupäi-
vänä. 

Kouluruoan jakelussa tilastoimme hakija-
määrän ja arvion jaetuista annoksista. Kos-
ka emme halua rekisteröidä asiakkaita sen 
tarkemmin, on meillä tilastoituna ainoastaan 
päivittäiset kävijämäärät. Yksi hakija voi siis 
käydä hakemassa ruokaa joka päivä, ja hän 
on tällöin mukana tilastoissa joka päivä. Pu-
humme tästä syystä kohtaamisten määrästä.

Tällä tavoin laskettuna kohtaamisia on kerty-
nyt huomattava määrä. Esimerkiksi Raisiossa 
ruokaa jaetaan joka arkipäivä neljällä koulul-
la, ja syksyn ensimmäisen kuukauden aikana 
kohtaamisia oli kertynyt noin 1563. Tämä 
tarkoittaa, että joka päivä ruoanhakijoita on 
ollut keskimäärin noin 74. Jaettujen annosten 

määrä on vielä suurempi, sillä moni hakija 
vie ruokaa kotiin perheelleen tai naapuriapu-
na tuttaville. Raisiossa tämä tarkoittaa kes-
kimäärin noin 107 jaettua annosta päivässä 
ja ensimmäisen kuukauden aikana noin 2250 
annosta. Raision lisäksi Kaarinassa ruokaa on 
jaettu viidellä koululla, ja hakijamäärät ovat 
samaa suuruusluokkaa. Uudessakaupungissa 
ruokaa jaetaan vain yhdellä koululla. Siellä 
hakijoita on ollut keskimäärin noin 16 päiväs-
sä, ja ruokaa on viety keskimäärin yli  
33 annosta päivässä.

Syksyn aikana on ollut havaittavissa, että 
hakijamäärät ovat nousseet viime keväästä. 
Osittain tähän voi olla syynä ruoan hinnan 
nousu, osittain ehkä se, että toiminta on tul-
lut tunnetummaksi paikallisten keskuudessa. 
Korostamme kuitenkin, että kyseessä on 
ennen muuta ruoan pelastaminen biojäteasti-
alta. Jos lasketaan varovainen arvio, niin esi-
merkiksi Raision 2250 ruoka-annosta vastaa 
noin 675 kiloa pelastettua ruokaa. 

Uusia vapaaehtoisia tullut mukaan  
runsaasti

Ilahduttavinta on ollut saada runsain joukoin 
uusia vapaaehtoisia mukaan toimintaan. Alun 
perin Kaarinasta lähteneen mallin keskeisenä 

RUOKAA JA APUA KAIKILLE -HANKE



13

ajatuksena on kutsua avoimesti uusia vapaa-
ehtoisia ruoan jakoon mukaan. Kaarinassa 
avoimella lehtikutsulla saatiin yli 30 uutta 
vapaaehtoista mukaan toimintaan vuonna 
2017, ja sama kaava on toistunut nyt tämän 
vuoden aikana Raisiossa ja Uudessakaupun-
gissa. Raisiossa uusia aktiivisia vapaaehtoisia 
on tullut mukaan noin 40 ja Uudessakaupun-
gissa noin 30.  
 
On aivan upeaa tehdä töitä näiden innostu-
neiden ja lämminsydämisten vapaaehtoisten 
kanssa! Hienoa on ollut myös huomata, että 
ruoka-avun uudet vapaaehtoiset lähtevät 
mukaan osaston muihin toimintamuotoihin. 
Aivan erityisen iloinen olen siitä, miten uu-
sista vapaaehtoisista on löytynyt vastuun-
kantajia toimintaa vetämään ja kehittämään. 
Vapaaehtoisilta paras palaute on se, että toi-
minta koetaan merkitykselliseksi. Erityisesti 
arvostetaan niitä arkisia kohtaamisia, joita 
ruokajakelussa syntyy.

Tämä onkin ehkä tärkein näkökulma ruoka-
jakeluun, joka helposti unohtuu tilastojen 
taakse. Tuhansien kohtaamisten takana on 

näet aidosti tuhansia yksittäisiä hetkiä, jois-
sa vapaaehtoinen on kohdannut ruoan ha-
kijan ja vaihtanut muutaman sanan tämän 
kanssa. Monelle ruoan hakijalle ruokajakoon 
saapuminen on tärkeää sosiaalisesti: jono-
tettaessa vaihdetaan kuulumisia ja ollaan 
hetki yhdessä muiden kanssa. Jatkossa onkin 
tärkeää kehittää mahdollisuuksia näiden koh-
taamisten lisäämiseksi. Esimerkiksi helposti 
toteutettavat yhteisölliset aamupalat, lounaat 
tai päiväkahvit voivat luoda mahdollisuuksia 
pidemmille ja syvemmille kohtaamisille. 

Ruoka-aputyötä voitaisiin Punaisessa Ristissä 
kehittää kokonaisvaltaisempaan suuntaan. 
Nostetaan keskiöön ihmisen ja yhteisön ko-
konaisvaltainen hyvinvointi: terveys, yksinäi-
syyden ehkäisy, neuvonta ja palveluohjaus. 
Tärkeää on nähdä kokonaisuus: ihminen on 
osa yhteisöään ja kaipaa pelkän ruoan lisäk-
si kohtaamista ja mahdollisuuksia vaikuttaa 
omaan elämäänsä.

 
Teksti: Miika Norro, projektityöntekijä

miika.norro@punainenristi.fi / 040 489 5754

RUOKAA JA APUA KAIKILLE -HANKE, PIIRIN HALLITUS

Piirin hallitus on kokouksessaan 
22.9.2022 päättänyt mm.
• merkitä tiedoksi toiminnanjohtajan kat-

sauksen, jossa hän otti esille seuraavat 
asiat: työsuhdepyörä, henkilöstöasiat 
(piirin palkkalistoilla oli 102 työntekijää 
15.9.2022 / Kaisa Rajalaakso on aloitta-
nut maahanmuuttotyön ja humanitaari-
sen oikeuden asiantuntijan vanhempain-
vapaan sijaisena) ja piirin kiinteistöt

• merkitä tiedoksi toimikuntien esille nos-
tamat asiat 

Piirin hallituksen pöytäkirjat  
löytyvät piirin nettisivuilta  

osoitteesta  
rednet.punainenristi.fi/node/3613 

• merkitä tiedoksi turvapaikanhakijoiden 
vastaanoton ja SPR:n Turun vastaanotto-
keskuksen tilanteen

• hyväksyä piirin hallituksen kokousaika-
taulun ja kokousten teemat vuonna 2023

• merkitä tiedoksi piirin tuloksen 1–7/2022 
ja talousennusteen 2022

• hyväksyä piirin riskianalyysin ja että pii-
rin hallitukselle järjestetään vuoden 2023 
aikana riskienhallinnan työpaja. 

• hyväksyä piirin kannatusjäseneksi 28 
uutta jäsentä 

Piirin hallituksen päätöksiä
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VAPAAEHTOISENA PUNAISESSA RISTISSÄ

Ruokajakelun vapaaehtoistehtävät toivat Helena 
Tohmon mukaan muuhunkin vapaaehtoistoimintaan

SPR Raision osaston Helena Tohmo (kuvassa vasemmalla) Nälkäpäivän lipaskeräyksessä yhdessä  
Päivi Salovaaran ja Esko Rosellin kanssa.  

Raisiolainen Helena Tohmo on tukenut 
Punaisen Ristin toimintaa muun muassa 
jäsenenä jo pitkään. Viime keväänä hän 
löysi itselleen mielenkiintoisen vapaaeh-
toistehtävän, kun Raisiossa alkoi koulujen 
ylijäämäruoan jakelu. 

Olen Helena Tohmo, paljasjalkainen raisio-
lainen, tarkemmin sanottuna Pasalasta. Olen 
68-vuotias. Osan elämästäni olen viettänyt 
Helsingissä, Kotkassa ja Vaasassa sekä Tuk-
holmassa. Fysioterapiayrittäjänä olen toiminut 
lähes 30 vuotta. Nyt olen pääosin eläkeläinen.

Milloin ja miten Punainen Risti on tullut  
tutuksi?

Olen ollut Punaisen Ristin jäsen useamman 
vuoden. Jäsenyyden lisäksi olen tukenut Punai-
sen Ristin toimintaa esimerkiksi lahjoittamalla 
keräyksiin sekä viemällä Länsikeskuksen Kont-
ti-kierrätystavarataloon tavaroita.  

 
 

Minkälaisissa vapaaehtoistehtävissä  
toimit?

Keväällä 2022 Raisiossa käynnistyi Raision 
kaupungin ja SPR Raision osaston yhteistyönä 
koulujen ylijäämäruoan jakaminen. Tulin täl-
löin mukaan vapaaehtoistoimintaan ja toimin 
tällä hetkellä vastuuvapaaehtoisena Vaisaaren 
koulun hävikkiruokajakelussa. Tänä syksynä 
olin ensimmäisen kerran mukana Nälkäpäivän 
lipaskerääjänä, ja nyt minut on valittu myös 
Raision osaston hallituksen jäseneksi. 

Kannustaisitko muita tulemaan mukaan 
vapaaehtoistoimintaan?

Kyllä, olen usealle tuttavalleni ja asiakkaalleni 
kertonut Punaisen Ristin vapaaehtoistoiminnas-
ta. Olen kertonut myös siitä, miten kosketta-
vaa ja tärkeää on kohdata ihmisiä esimerkiksi 
lipaskerääjänä. Olen tavannut myös henkilöitä, 
jotka pohtivat, mihin raha mahtaa mennä. Täl-

Kuva: M
inna Rautanen 
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löin olen kutsunut kysyjiä mukaan ja sanonut, 
että tulkaa katsomaan ja tekemään yhdessä, 
niin asia kyllä selviää.

Mikä on vapaaehtoistoiminnassa parasta?

Juuri se, että se on vapaaehtoista ja osallistu-
misen kautta kohtaa muita ihmisiä. Saan olla 
mukana tärkeässä toiminnassa! Suomella on 
vapaaehtoistoiminnasta pitkä historia. 

Haluan toivottaa meille kaikille voimia, valoa ja 
iloa. Yhdessä olemme enemmän. Muistetaan 
olla myös kiitollisia.

 
Vapaaehtoiseksi ruoka-aputoimintaan?

Ota yhteyttä Miikaan 
miika.norro@punainenristi.fi /  
040 489 5754

Opas koulujen ylijäämäruoan  
jakelun aloittamiseen löytyy piirin netti-
sivuilta: 
https://rednet.punainenristi.fi/node/65398 

VAPAAEHTOISENA PUNAISESSA RISTISSÄ

Päihdetyön teemakoulutuksia tai  
Varhaisen Puuttumisen kurssi (VarPu)

Sisältö:  

VarPu -kurssilta saa tietoa päihteistä, käyt-
tökulttuureista, päihde-ensiavusta sekä 
-tilanteestamme. Kurssi antaa valmiuksia 
tunnistaa käyttöä, kohdata käyttävät ihmiset 
kokonaisvaltaisesti ja turvallisesti, motivoida 
muutokseen, ottaa päihteiden käyttö puheek-
si käytön eri vaiheissa ja tukipalveluihin oh-
jaamiseen.  
 
Kurssi koostuu verkkoperehdytyksestä, webi-
naarimoduuleista ja lähiopetuspäivästä. Yksit-
täisiin webinaareihin saa myös osallistua. 

Kenelle: Punaisen Ristin päihdetyöstä kiin-
nostuneille (festarityö, katutyö yms.) ja 
kaikille vapaaehtoistoiminnassa, lähi- tai työ-
yhteisöissä päihteitä käyttäviä ihmisiä koh-
taaville.  

Etäosiot ovat maksuttomia, lähiopetus  
10 € - 20 € / päivä.

Lisätietoja ja ilmoittautumiset:  
http://bit.ly/SPRpaihdekoulutus 
 
Verkkoperehdytys (2-3 h):  
http://bit.ly/TEverkkoperehdytys

 
Webinaari 1: Päihteet ja päihteitä käyttävät 
ihmiset, 2.11.2022 klo 17:30-20:30

Webinaari 2: Haastavien asioiden puheeksi 

ottaminen, muutokseen motivoiminen ja  
turvallinen kohtaaminen, 9.11.2022  
klo 17:30-20:30

Webinaari 3: Lastensuojelullinen huoli va-
paaehtoistehtävissä, päihtyneen ensiapu ja 
haittojen vähentäminen, 16.11.2022  
klo 17:30-20:30 
 
Webinaarit järjestetään myös tammi-helmi-
kuussa 2023 (31.1., 7.2., 14.2.)

Lähikoulutus järjestetään tarpeen mukaan 
ympäri Suomen (esim. Raumalla 27.11.2022 
ja Turussa 18.3.2023). 
 
Lisätietoja: Minna Rautanen 
minna.rautanen@redcross.fi / 040 583 5735

• valmiuksia päihteitä käyttävän ihmisen kohtaamiseen
• uusi vapaaehtoistehtävä päihdetyössä, esim. festareilla
• oman osaamisen kartuttamista

Kuva: Pasi Leino  / S
PR
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OSSI-JÄRJESTELMÄ TUTUKSI

Osaston luottamus- ja yhteyshenkilöt  
voi jatkossa ilmoittaa sähköisessä järjestelmässä

Uusi OSSI-järjestelmä korvaa jatkossa 
 kokonaan J-kortit ja muut paperilla tehtävät 
ilmoitukset osaston henkilövalinnoista.

Ottamalla järjestelmän käyttöön osastosi voi 
vahvistaa osaston jäsenten ja vapaaehtois-
ten tietosuojaa ja samalla vähentää hallin-
toon kuluvaa aikaa. Tiedot siirtyvät OSSIsta 
automaattisesti Punaisen Ristin jäsenrekis-
teriin, ja järjestelmästä voi seurata osaston 
jäsen tietoja reaaliaikaisesti.

OSSIin kirjaudutaan samoilla tunnuksilla 
kuin Oma Punainen Risti -järjestelmään. Jär-
jestelmää voi käyttää suomeksi ja ruotsiksi.

OSSIssa osastosi voi:

•  tehdä ilmoituksen osaston 
nimenkirjoittajista sekä luottamus- ja 
yhteyshenkilöistä. 

•  liittää valintakokousten pöytäkirjat 
suoraan OSSIin.

•  nähdä nykyiset ja tulevat luottamus- 
ja yhteyshenkilöt. Jatkossa myös 
osaston aiemmat luottamus- ja 
yhteyshenkilöt näkyvät OSSIssa.

•  nähdä osaston ajantasaisen 
jäsenlistan yhteystietoineen ja osaston 
saamien uusien jäsenien määrän.

•  hakea jäseniä nimellä tai 
jäsennumerolla sekä suodattaa 
maksaneiden ja maksamattomien 
jäsenten tiedot.

Tunnukset automaattisesti 
puheenjohtajille ja 
varapuheenjohtajille

Ossin käyttöön tarvitaan: 

• Suomen Punaisen Ristin jäsenyys 

• profiili Oma Punaisessa Ristissä 

• käyttöoikeus

Osastojen puheenjohtajat ja varapuheen-
johtajat saavat käyttöoikeuden OSSIin 
auto maattisesti. He voivat antaa tarvitta-
essa muokkausoikeuden eteenpäin osas-
ton vastuunjaon mukaisesti yhdelle hallituk-
sen  jäsenelle. Muille hallituksen jäsenille on 
mahdollista antaa tarvittaessa katseluoikeus 
osaston tietoihin.

Osaston puheenjohtajat ja varapuheen-
johtajat saavat sähköpostitse tiedon, kun 
heille on annettu tunnukset.

OSSIa koekäytettiin alkuvuodesta 
pilottiosastojen ja piirien kanssa. Järjestelmä 
sai pilotoinnissa kiitosta niin osastoista kuin 
piireistä. Molemmat nostivat esiin kehitys-
kohteita, jotka on otettu huomioon nyt 
julkaistussa järjestelmässä.

Koulutuksia tarjolla

Piirit ja keskustoimisto järjestävät OSSI- 
koulutuksia syksyn ja alkutalven aikana. 
 Tiedot niistä löytyvät muun muassa Omasta 
osoitteesta oma.punainenristi.fi. 

Toivomme, että OSSIsta on sinulle ja 
osastollesi paljon hyötyä! Kehitämme OSSIa 
edelleen tarvittaessa käyttäjäpalautteen 
pohjalta. Apua ja tukea Ossin käyttöön saat 
omasta piiristäsi. 

Osastot ovat saaneet tänä syksynä käyttöönsä OSSI-järjestelmän, 
jolla ilmoitetaan osaston luottamus- ja yhteyshenkilöt Punaisen Ristin 
jäsenrekisteriin. OSSIa käytetään samoilla tunnuksilla kuin Omaa.
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KOULUTUKSIA

 
 

 

Vuoden viimeiset valtakunnal-
liset Oma- ja Ossi-koulutukset
Oma Punainen Risti 

Oma on vapaaehtoisille rakennettu tieto-
järjestelmä. Sieltä löytyvät Punaisen Ristin 
tapahtumat ja sinne myös uudet vapaaehtoi-
set tekevät profiilin ja ilmoittavat kiinnostuk-
sestaan tulla vapaaehtoiseksi. 
 
Onko Oma jo käytössä sinun osastossasi? 

Jos ei vielä ole tai jos haluat päivittää tieto-
jasi, osallistu koulutukseen: 
 
Oma Punainen Risti -koulutus 
ke 30.11. klo 17.30-19.00 (Teams-etäyhteys).

 
OSSI-osastorekisterityökalu

On osa Oma Punaista Ristiä. Siellä ilmoite-
taan sähköisesti osaston uudet luottamus- ja 
vastuuhenkilöt (aiemmin J-kortit). Ossi-
ilmoitus tehdään sellaisen osaston tai halli-
tuksen kokouksen jälkeen, jolloin osastossa 
on tehty henkilövalintoja.

Huom! Ossin kautta ei voi tehdä esim. syys- 
tai kevätkokouksen tapahtumailmoitusta, 
vaan se tulee tehdä Oman puolella erillisenä 
tapahtumana. 

OSSI-koulutukset 
• ke 9.11. klo17.30-18.30 
• to 17.11. klo 13.00-14.00  
• ke 14.12. klo 17.30-18.30 

Ilmoittaudu mukaan!

Valtakunnallisten Oma- ja Ossi-koulutusten 
lisätiedot ja ilmoittautumislinkit löytyvät 
Omasta, jonka osoite on  
https://oma.punainenristi.fi/   
Laita hakusanaksi ”Oma” tai ”Ossi”.

Tervetuloa koulutuksiin!

Lisätietoja: Sirpa Lehtimäki 
040 5421 421 / sirpa.lehtimaki@redcross.fi

Sihteerien infoilta

ti 13.12.2022 klo 17.30-19.30  
Teams-etäyhteydellä

• Mitä sihteerin tehtäviin kuuluu? 
• Mistä saa apua ja neuvoja? 
• Milloin pitää tehdä mitäkin?

Sihteeri vastaa monessa osastossa siitä, 
että hommat sujuvat ja toiminta pyörii. Hän 
on monessa mukana ja tekee asioita yhdes-
sä muiden vapaaehtoisten kanssa. Hän on 
linkki, joka kokoaa asioita ja pitää huolta 
varsinkin sääntömääräisten asioiden aika-
tauluista.

Sihteerien infoillassa käydään läpi sihteerin 
tehtäviä ja varsinkin niitä asioita, jotka uu-
sille sihteereille tulevat eteen heti vuoden-
vaihteen jälkeen.

Ilmoittautumista ei tarvita – löydät osallis-
tumislinkin piirin nettisivujen tapahtumas-
ta:  
https://rednet.punainenristi.fi/node/65792

Tervetuloa mukaan linjoille sekä uudet että 
aiemminkin sihteerinä toimineet!  

Lisätietoja:

Sirpa Lehtimäki 
040 5421 421 / sirpa.lehtimaki@redcross.fi

Kuva: S
irpa Lehtim

äki
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TAPAHTUMAKALENTERI

Tapahtumakalenteri 2022-2023  

2022
Marraskuu 

vko 45 Järjestötiedote 4/2022 ilmestyy 
8.11. Digijärjestelmät tutuksi ja osaksi osas- 
 ton viestintää -koulutusilta, Loimaan  
 alue, Aura 
9.11 SPR Olkkari - Lounge, nuorten kv-toi- 
 minta 
9.11. Digijärjestelmät tutuksi ja osaksi osas- 
 ton viestintää -koulutusilta, Turun alue,  
 piiritoimisto 
11.11. Nenäpäivä 
11.-13.11. Valmiuskouluttajien täydennyskoulu- 
 tus (valtakunnallinen) 
12.11. Valtakunnallinen henkisen tuen  
 seminaari 
12.-13.11. Maakunnallinen valmiuskouluttajien 
 täydennyskoulutus, Kemiönsaari 
14.11. Ystävien toiminnallinen tapaaminen, 
 Turku 
15.11. Digijärjestelmät tutuksi ja osaksi osas- 
 ton viestintää -koulutusilta, Itäinen 
 alue, Kaarina 
16.11 SPR Olkkari - Lounge, nuorten kv-toi- 
 minta 
16.11. Ystäväkurssi verkossa 
17.11. Piirin hallitus 
22.11. Speedfriending 
22.11. Ystävien toiminnallinen tapaaminen, 
 Yläne 
23.11 SPR Olkkari - Lounge, nuorten kv-toi- 
 minta 
24.11. Ystävien toiminnallinen tapaaminen, 
 Mynämäki 
24.11. Selkokielinen EA-kurssi, Turku 

25.11. Selkokielinen ystäväkurssi, Laitila  
 (Winnova) 
25.11. Selkokielinen ystäväkurssi, Laitila 
26.-27.11. Lounais-rannikon Vapepa-seminaari 
28.11. Läksyhelppi-ohjaajakoulutus, Turku 
29.11. Ystävien toiminnallinen tapaaminen, 
 Kaarina 
29.11. Ystävien info-tiistai 
29.11. Vapepa-johtajien webinaari  
 (valtakunnallinen) 
30.11 SPR Olkkari - Lounge, nuorten kv-toi- 
 minta

Joulukuu 

1.12. Maailman AIDS-päivä 
1.12. Ystävien toiminnallinen tapaaminen, 
 Salo 
1.12. Monikulttuurinen itsenäisyysjuhla,  
 VPK-talo Turku 
7.12 SPR Olkkari - Lounge, nuorten kv-toi- 
 minta 
7.12. Ystävien toiminnallinen tapaaminen, 
 Uusikaupunki 
8.12. Pj-foorumi 
8.12. Vapepa-maakuntatyöryhmä (paikallis- 
 toimikunnat) 
9.12. Glögit 
10.12. Monikulttuurisuus- ja nuorisotoimen 
 vapaaehtoisten kiitosjuhla, Turku 
13.12. Sihteerien infoilta

2023
Tammikuu

4.1. Järjestötiedotteen 1/2023 materiaali  
 piiritoimistoon 
vko 3 Järjestötiedote 1/2023 ilmestyy 
18.1. Vapepa-maakuntatyöryhmän kokous 1 
 (paikallistoimikunnat) + koulutus 
21.-22.1. Valtakunnalliset kouluttajapäivät 
28.1. Valmiusseminaari (Osastojen puheen- 
 johtajat ja valmiuden yhdyshenkilöt) 
30.1. Auttamisvalmiuden peruskurssi 1a 
31.1. Ansiomerkkien haku päättyy
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TAPAHTUMAKALENTERI

Helmikuu 

1.2. Valmiuskouluttajailta 
2.2. Piirin hallitus 
4.2. Lippu korkealle! - jäsenestä luottamus- 
 henkilöksi   
10.-12.2. Vapepa-johtajien täydennyskoulutus, 
 Lammi/Nynäs (valtakunnallinen) 
11.2. Jäsenyys- ja viestintälauantai 
11.2. 112-päivä 
14.2. Ystävänpäivä (kampanja 6.-19.2.) 
27.2. Auttamisvalmiuden peruskurssi 1b 
28.2. Valmiuskouluttajien webinaari (valtak.)

Maaliskuu 

4.3. Ensihuollon peruskurssi, Turku 
7.3. Tietosuojakoulutus osastoille 
8.3. Kotimaan apu -ilta 
10.-11.3. Vapepa-johtajien ajankohtais- 
 koulutuspäivä 
15.3. Aluetärskyt kaikilla alueilla 
16.3.  Järjestötiedotteen 2/2023 materiaali  
 piiritoimistoon 
17.-19.3. Nuorten yleiskokous, Rovaniemi 
18.3. Varhaisen Puuttumisen (VarPu, päihde- 
 työ) lähikoulutus, Turku  
17.3. Johtopaikkatoimijakoulutus (valtak.) 
18.-19.3. Vapepa-johtajakoulutus (valtak.) 
21.3. YK:n rasisminvastainen päivä 
20.-26.3. Rasisminvastainen toimintaviikko 
22.3. Vapepa-V-S-maakuntatoimikunnan  
 kokous (järjestöt) 
23.3. Piirin hallitus 
vko 13 Järjestötiedote 2/2023 ilmestyy 
25.3. EA3, Lähijakso I 
28.3. Vapepa-johtajawebinaari (valtak.) 
29.3. Jäsenyyswebinaari 
29.3. Auttamisvalmiuden peruskurssi 2a

Huhtikuu 

12.4. Auttamisvalmiuden peruskurssi 2b 
20.4. Vapepa-maakuntatyöryhmän kokous 2 
 (paikallistoimikunnat) 
22.4. Piirin vuosikokous   
25.4. Valmiuskouluttajien webinaari (valtak.)

Toukokuu 

8.-14.5. Punaisen Ristin viikko 
11.5. Piirin hallitus  
13.5. Henkisen tuen ryhmien koulutuspäivä 
17.-20.5. EA3, Lähijakso II 
30.5. Vapepa-johtajawebinaari (valtak.)

Kesäkuu 

10.-11.6. Yleiskokous, Joensuu

Heinäkuu 

 Kesäkumikampanja

 
 

Elokuu 

10.8. Järjestötiedotteen 3/2023 materiaali  
 piiritoimistoon 
vko 34 Järjestötiedote 3/2023 ilmestyy

Syyskuu 

5.9. Vapepa-johtajawebinaari (valtak.) 
(8.-) 9.9. Vapepa-ajankohtaiskoulutuspäivä 
9.9. Maakuntatyöryhmän kokous 3  
 (paikallistoimikunnat) 
9.9. Maailman ensiapupäivä 
15.9. Ansiomerkkien ja ansiomitaleiden haku 
 päättyy 
15.-16.9. Piirin hallituksen seminaari ja kokous 
28.-30.9. Nälkäpäivä  
30.9. Syyspimee -valmiustapahtuma,  
 Kemiönsaari

Lokakuu 

2.10. Valmiusseminaari (Osastojen puheen- 
 johtajat ja valmiuden yhdyshenkilöt) 
4.10. Auttamisvalmiuden peruskurssi 3a 
7.10. Suuri koulutuspäivä verkossa 
6.-8.10. Valmiuskouluttajien täydennys- 
 koulutus, Nynäs/Lammi (valtak.) 
11.10. Valmiuskouluttajailta 
21.10. Ensihuollon peruskurssi (paikka avoin) 
25.10. Vapepa-V-S maakuntatoimikunnan  
 kokous (järjestöt) 
26.10. Järjestötiedotteen 4/2023 materiaali  
 piiritoimistoon 
28.10. Vapaaehtoistoiminnan ideointi- ja  
 suunnittelupäivä 
31.10. Kotimaan apu -ilta

Marraskuu 

1.11. Auttamisvalmiuden peruskurssi 3b 
vko 45 Järjestötiedote 4/2023 ilmestyy 
7.11. Valmiuskouluttajien webinaari (valtak.) 
10.11. Nenäpäivä 
16.11. Piirin hallitus 
18.11. Valmiuden ajankohtaispäivä osastoille 
24.-26.11. Valtakunnallinen Vapepa-foorumi/ 
 seminaari (valtakunnallinen)

Joulukuu 

1.12. Maailman AIDS-päivä 
2.-3.12. Lounais-rannikon Vapepa-seminaari 
5.12. Vapepa-johtajawebinaari (valtak.) 
8.12. Glögit 
13.12. Vapepa-maakuntatyöryhmän kokous 4  
 (paikallistoimikunnat)

Vapepan paikallistoimikuntien 
järjestämät koulutukset löytyvät 
verkosta www.vapepa.fi
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PUNAISEN RISTIN VAPAAEHTOISTEHTÄVIÄ

Löydä omat vapaaehtoistehtäväsi Punaisessa Ristissä 

Ensiaputoimintaan liittyviä vapaaehtoistehtäviä 
on tarjolla osastojen ensiapuryhmissä sekä 
osastojen muussa toiminnassa.
• Ensiapuryhmäläinen
• Ensiapupäivystäjä
• Ensiauttaja
• Ensiapuryhmän kouluttaja
• EA-ryhmänjohtaja
• Kouluvierailija ensiaputeemalla
• InAction-kouluttaja (yläkoululaisten ensi-

apukurssi)

Tarjolla mm. seuraavaa koulutusta:
• Ensiapukurssit EA 1, EA 2, EA 3
• Ensiapupäivystäjän peruskurssi
• Kouluttajien koulutukset (valtakunnallinen)
• Ea-ryhmänjohtajakurssi (valtakunnallinen)
• Kouluvierailijaperehdytys

• InAction-kouluttajaperehdytys

Ensiaputoiminta ja terveyden 
edistäminen (terveyspiste, 
päihdetyö, seksuaaliterveys)

Terveyspisteen, päihdetyön ja seksuaaliter-
veyden vapaaehtoistehtäviä 

• Terveyspistevapaaehtoinen

• Terveyspistevastaava
• Toimintaryhmän jäsen (päihdetyö /  

seksuaaliterveystyö)
• Toimintaryhmän vetäjä (päihdetyö /  

seksuaaliterveystyö)
• Terveyden edistämisen kouluttaja
• Päihdetyön kouluttaja
• Festaritoiminta (kiertävä päihdetyö,  

seksuaaliterveys) 
• Koulu- / nuokkarivierailija
• Osastojen terveyden edistämisen  

yhteyshenkilö

 
Tarjolla mm. seuraavaa koulutusta:
• Terveyden edistämisen verkkoperehdytys
• Varhaisen Puuttumisen -koulutus (VarPu)
• Päihdeneuvojakurssi (Päne)
• Päihdetyön kouluttajakoulutus  

(valtakunnallinen)
• Terveyden edistämisen kouluttajakoulu-

tus (valtakunnallinen)
• Seksuaaliterveyden koulutukset
• Terveyspisteperehdytys

• Kouluvierailijaperehdytys

 
Lisätietoja:

Minna Rautanen 
ohjelmapäällikkö – ensiapu ja terveyden edis-
täminen 
minna.rautanen@redcross.fi / 040 583 5735

Miia Rosenqvist 
asiantuntija, terveyden edistäminen 
miia.rosenqvist@redcross.fi / 040 532 3808 

Kuva: H
arri M

äenpää / S
PR

Kuva: H
arri M

äenpää / S
PR
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PUNAISEN RISTIN VAPAAEHTOISTEHTÄVIÄ

Viestintä 
Viestinnän vapaaehtoinen voi toimia  
esimerkiksi:
• Osaston tiedottajana 
• Osaston sosiaalisen median ylläpitäjänä
• Muissa viestinnän tehtävissä osastossa

• Piirin viestinnän vapaehtoiskouluttajana

Tarjolla mm. seuraavaa koulutusta:
• Osastoviestinnän perusteet -koulutus
• Somen käyttö osastoissa -koulutus
• Muut valtakunnalliset koulutukset, kuten 

valmiusviestinnän koulutukset
• Piirin tarjoamat räätälöidyt osastokoh-

taiset koulutukset

• Kouluttajien valtakunnallinen koulutus

 
Lisätietoja:

Anna Tenho 
asiantuntija, viestintä 
anna.tenho@redcross.fi / 0400 673 047

Punaisen Ristin keskustoimisto järjestää kou-
luttajakoulutuksen, joka sisältää seuraavat 
osiot:
• Yhteinen osa verkko-opintoina (perehty-

minen Punaiseen Ristiin) 
• Oppimisen ohjaaminen (antaa mm. kou-

luttamisessa tarvittavia taitoja)

• Sisältöosa (esim. valmius ja viestintä jne.)  

• Opetusnäyte

Lisätietoja: keskustoimiston koulutussuunnit-
telja Sole Noranta / sole.noranta@redcross.fi

Valtakunnallinen vapaaehtois- 
kouluttajakoulutus

Kuva: Leena Koskela / S
PR

Järjestötoiminta
Järjestötoimintaan liittyviä vapaaehtoistehtä-
viä on monenlaisia:  
• Puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja 

muut hallituksen jäsenet
• Sihteeri
• Keräysjohtaja, lipaskerääjä
• Jäsenmestari
• Rahastonhoitaja
• Toiminnantarkastaja,  

alueellinen toiminnantarkastaja
• Tietosuojayhdyshenkilö
• Oma-järjestelmän pääkäyttäjä

• Järjestökouluttaja

 
Tarjolla mm. seuraavaa koulutusta:
• ”Lippu korkealle!” - koulutus uusille  

luottamushenkilöille 
• Sihteereiden koulutus
• Keräysjohtajien valtakunnalliset ja piirin 

koulutukset
• Jäsenmestareiden koulutus
• Rahastonhoitajien valtakunnallinen  

koulutus
• Toiminnantarkastajien valtakunnallinen 

koulutus
• Tietosuojayhdyshenkilöiden koulutus, 

myös itsenäisesti suoritettava verkkokou-
lutus

• Oma-koulutukset valtakunnallisina sekä 
piirin järjestäminä

• Kouluttajien valtakunnallinen koulutus

 
Lisätietoja:

Sirpa Lehtimäki  
järjestöpäällikkö 
sirpa.lehtimaki@redcross.fi / 040 5421421

Kuva: Tom
m

i V
irtanen
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PUNAISEN RISTIN VAPAAEHTOISTEHTÄVIÄ

Lasten ja nuorten toiminta
Tarjoamme mukavaa ja innostavaa toimintaa 
niin lapsille kuin nuorille. Nuoret voivat osallis-
tua pääsääntöisesti kaikkeen Punaisen Ristin 
toimintaan, joten tule rohkeasti mukaan! Olet 
tervetullut niin vapaaehtoisena kuin osallistu-
janakin. 
• Lapsi- ja nuorisotoimikunta
• Nuorten avoimet hengailuillat
• Leiritoiminta
• Koulu- ja oppilaitosvierailut
• Nuorten turvatalo
• Sekasin Chat
• Monimuotoinen ystävätoiminta
• Nuorisokouluttaja
• Opiskelijoilla harjoittelumahdollisuus  

Punaisessa Ristissä

 
Tarjolla mm. seuraavaa koulutusta:
• Kouluvierailija-koulutus
• LäksyHelppi-ohjaajakoulutus

• Reddie Kids -kerhonohjaajakoulutus

• Kouluttajien valtakunnallinen koulutus

 
Lisätietoja:

Elina Jalonen 
lasten ja nuorten toiminnan asiantuntija 
elina.jalonen@redcross.fi / 040 731 3595

Kai Saarto 
projektityöntekijä 
kai.saarto@redcross.fi / 040 356 6062

Kuva: Jussi S
auram

o

Monimuotoinen ystävä- 
toiminta
Ystävätoimintaan liittyviä vapaaehtoistehtäviä 
on monenlaisia:
• Ystävänä yksinäiselle
• Asiointiapuna
• Omaishoitajan tukena
• Ystävänä palvelutaloissa
• Ulkoiluystävänä
• Kulttuuriystävänä
• Ystävänä maahanmuuttajaperheelle
• Ystävävälittäjänä
• Kerhonohjaajana
• Ystäväkouluttajana
• Varaisovanhempana

• Erilaisissa popup-tapahtumissa

 
Tarjolla mm. seuraavaa koulutusta ja tukea:
• Ystävätoiminnan perehdytyskurssi  

verkko-/lähikoulutus
• Ystävätoiminnan jatkokurssi
• Selkokielinen ystäväkurssi
• Ystävät palvelutaloissa -kurssi
• Ulkoiluystävätoiminta-kurssi
• Kertaluontoinen ystävätoiminta -kurssi
• Muistisairaan kohtaaminen -koulutus
• Luonto osaksi ystävätoimintaa -kurssi
• Henkinen tuki ystävätoimijoille -info
• Kokemuskeskustelut

• Työnohjauksellinen tuki

 
Lisätietoja: 

Tuija Hongisto 
ohjelmapäällikkö, sosiaalinen hyvinvointi 
tuija.hongisto@redcross.fi / 040 731 35 85

Jaana Paasonen 
asiantuntija, omaishoitajien tukitoiminta 
jaana.paasonen@redcross.fi / 043 824 1030

Kuva: Joonas B
randt / S

PR

Kuva: Joonas B
randt / S

PR
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Valmius ja varautuminen

Varautuminen ja valmius ovat osastojen kaik-
kien toimintaryhmien yhteinen asia. Jokainen 
vapaaehtoinen on osa Punaisen Ristin valmi-
utta. 

Valmiustoimintaa ovat erityisesti esimerkiksi 
ensiapuryhmätoiminta, äkillisiin auttamisteh-
täviin liittyvä viestintä, varautumiseen liittyvä 
turvallisuusviestintä sekä osaston toimintaan 
liittyvät suunnittelu- ja johtamistehtävät. Va-
rautumista on myös monimuotoinen syrjäyty-
misen ehkäisy.

Erityisesti hälytysryhmätoimintaan liittyvät 
tehtävät:
• Kotimaanavun yhteyshenkilö
• Hälytysryhmän jäsen (eri hälytysryhmissä)
• Ensihuoltoryhmän jäsen
• Ensiapuryhmän jäsen ja ensiauttaja,  
  ensiapuryhmän johtaja
• Henkisen tuen hälytysryhmän jäsen
• Ryhmänjohtaja
• Joukkueenjohtaja
• Henkisen tuen purkaja
• Hälyttäjä
• Valmiuskouluttaja (etsintä-, ensihuolto- ja 
  viestikouluttaja)
• Turvallisuuskouluttaja (esim. 72-tuntia   
  -koulutus)
Hallinnollisia tehtäviä ovat lisäksi:
• Valmiuden yhteyshenkilö
• Hälytysryhmän ylläpitäjä
• Paikallistoimikunnan puheenjohtaja,  
  varapuheenjohtaja tai sihteeri

Tarjolla ko. ohjelma-alueilla lueteltujen lisäksi 
mm. seuraavaa koulutusta:
• Auttamisvalmiuden peruskurssi
• Vapepa-peruskurssi
• Kotimaan avun koulutukset
• Ensihuollon perus- ja jatkokurssi
• Henkisen tuen perus- ja jatkokurssi
• Henkisen tuen purkajakoulutus
• Etsinnän peruskurssi
• Valmiuspäivystäjäkoulutus
• Ryhmänjohtajakurssi
• Joukkueenjohtajakurssi (valtakunnallinen)
• Vapepa-johtajakurssi (valtakunnallinen)
• Johtopaikkatoimija-koulutus  
  (valtakunnallinen)
• Valmiuskouluttaja-koulutus  
  (valtakunnallinen)
• Muu kouluttajakoulutus (valtakunnallinen)
• Muut alueelliset ja valtakunnalliset toiminto- 
  kohtaiset tai räätälöidyt koulutukset

Lisätietoja:

Tommi Virtanen 
valmiuspäällikkö 
tommi.virtanen@redcross.fi / 0400 127152

Risto Paukku 
asiantuntija, valmiussuunnittelu ja  
varautuminen 
risto.paukku@redcross.fi / 0400 526566

Kuva: Tom
m

i V
irtanen

 Kuva: Tom
m

i V
irtanen
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Maahanmuuttotoiminta ja  
kotoutumisen tuki 
Punaisen Ristin maahanmuuttotoiminta pi-
tää sisällään laaja-alaisesti vastaanottokes-
kuksissa ja kunnissa järjestettäviä vapaaeh-
toistoimintojen muotoja. Vapaaehtoisena voi 
toimia esimerkiksi:
• Monikulttuurisuuskerhoissa
• Kansainvälisissä kohtaamispaikoissa
• Kielen opiskelun tukena, esim. kieliker-

hoissa
• LäksyHelpissä
• Rasismin vastaisen viikon kampanjassa
• Maahanmuuttajan kotoutumisen tuessa, 

kuten asumisavussa ja ystävätoimin-
nassa

• Kouluvierailuissa
• Humanitaarisen oikeuden (IHL) ryhmä-

toiminnassa 

Kuva: Jarkko M
ikkonen / S

PR

 

Tarjolla mm. seuraavaa koulutusta:
• Kotoutumisen tukena -koulutus
• Kototutumista tukevien toimintamuotojen 

-infot
• LäksyHelppi-ohjaajakoulutus
• Arjen apuna -koulutus
• IHL-kurssi
• Maahanmuuttajan henkinen tuki -koulutus
• Monikulttuurisuuskouluttajien  

valtakunnallinen koulutus 

Lisätietoja: 
Kaisa Rajalaakso 
asiantuntija, maahanmuuttotyö ja  
humanitaarinen oikeus 
kaisa.rajalaakso@redcross.fi / 040 595 4243

SPR Varsinais-Suomen piirin 
ensiapupäivystäjän peruskurs-
silla syyskuussa 2022 opis-
keltiin ensiapupäivystyksissä 
tarvittavia tietoja ja harjoi-
teltiin kädentaitoja. Kurssilla 
koulutettiin 19 uutta toimijaa 
osastojen ensiapuryhmiin. 

Ensiapuryhmässä voit harras-
taa mukavassa seurassa ja 
toimia koulutettuna ensiapu-
päivystäjänä. Harrastus ylläpi-
tää samalla auttamisen taitoja. 
Kun osaat, uskallat auttaa! 
Tule mukaan! 
 
Lisätiedot: Minna Rautanen 
minna.rautanen@redcross.fi 

Kuva: M
inna Rautanen
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ENSIAPUPÄIVYSTYKSET 

Kaikki Punaisen Ristin päivystyspalvelut tilattavissa 
samalta sivustolta
Punainen Risti on avannut ensiapu-
päivystyksestä kiinnostuneille 
tapahtuman järjestäjille uuden sivuston, 
josta löytyvät kerralla kaikki Punaisen 
Ristin päivystyspalvelut. 

Uusi sivusto on rakennettu erityisesti ensiapu-
päivystyksestä kiinnostuneille, sillä ensiapu-
päivystyksiä tilataan Punaiselta Ristiltä ylivoi-
maisesti eniten. Ensiapupäivystyksen tilaajalle 
tarjotaan tarpeen mukaan myös selviämis-
pistettä sekä päihdetyön ja seksuaaliterveys-
työn kiertävää päivystystä. 

Sivusto löytyy osoitteesta  
paivystykset.punainenristi.fi/tilaa.

Sivustoa kannattaa markkinoida aktiivisesti 
osaston yhteistyökumppaneille, tutuille ta-
pahtumanjärjestäjille ja esimerkiksi urheilu-
seuroille.

Tilaukset välittyvät vain Hupsikseen 
rekisteröityneille ensiapuryhmille

Uudella sivustolla tehdyt päivystyskyselyt 
kirjautuvat ensiapupäivystysten hallinta-
järjestelmään Hupsikseen. Järjestelmä välittää 
tilaukset osastoille. 

Osastosi ensiapuryhmän kannattaakin 
viimeistään nyt liittyä Hupsikseen ja 
 valita siellä aktiiviseksi kohta ”Ota vas-
taan tarjouspyyntöjä Hupsiksen kautta”. 
Näin jokainen Hupsikseen saapuva päivys-
tyspyyntö ohjautuu postinumeron perusteella 
oikeaan osoitteeseen.

Jos päivystyspyyntöön ei vastata neljän 
vuoro kauden aikana, päivystyspyyntö siirtyy 
piirissä nimetylle päivystystiimille. Tiimi voi 
tarvittaessa jakaa päivystystilauksen laajem-
malle alueelle tai tukea tilauksen saanutta 
osastoa päivystyksen järjestämisessä.

Uutta materiaalia ensiapupäivystyksiin
Punaisen Ristin verkkokaupasta on 
nyt tilattavissa uusia banderolleja 
ensiapupisteelle ja selviämispisteelle 
sekä ensiapu-surffilippuja.

Vahvistusta seksuaaliterveyden ja 
päihdetyön päivystyksiin Hupsiksesta

Nuoriso- tai musiikkitapahtuman järjestäjille 
tarjotaan mahdollisuutta kysyä tapahtumaan 
myös selviämispistettä sekä kiertävää päihde- 
ja seksuaaliterveystyön päivystystä. 

Jos osastossasi ei ole riittävästi päihdetyön 
ja seksuaaliterveystyön vapaaehtoisia, voit 
 löytää lisävahvistuksia Hupsiksen avulla.  
 Käytä järjestelmän naapuritoimintoa ja 
avaa tapahtuma ryhmiin Selviämispisteet ja 
 Kiertävä  terveyden edistäminen. 

Monta syytä liittyä Hupsikseen ja 
tilausjärjestelmään:

•  Kun syötätte kaikki päivystykset Hupsikseen, 
järjestelmä kokoaa päivystystilastot 
automaattisesti. 

•  Voitte lähettää Hupsiksen kautta 
päivystystarjoukset, tehdä sopimuksen ja 
kerätä tiedot laskutusta varten.

•  Palautteen lähettäminen ja kysyminen 
onnistuvat Hupsiksessa. 

•  Hupsista voi hyödyntää myös päivystyksen 
hinnan laskemisessa.

Näiltä sivuilta löydät tallenteen 
tilausjärjestelmän käytöstä:  
rednet.punainenristi.fi/node/65165

Pian tilattavissa ovat myös uudet selkä- ja 
rinta merkit. Ensiapupäivystyksen uudessa 
selkä merkissä on ensiapu-teksti. Isoa punaista 
ristiä saa kuitenkin käyttää edelleen.

Tutustu valikoimaan:  
punaisenristinkauppa.fi
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Kesä 2022 oli Punaisen Ristin ystävätoiminnas-
sa Naantalissa vilkasta aikaa. Tämän tuosta tuli 
ystäväpyyntöjä, erityisesti Ruonan kaupungin-
osasta. Saisinko ulkoilukaverin, Punaisen Ristin 
ystävän. Tästä syntyi ajatus kerhon perustami-
sesta. 
 
Ikäihmisten kerholle on tarvetta 
 
Lokakuun 5. päivä oli ikäihmisten kerhon en-
simmäinen tapaaminen. Jännitin kovasti, tulee-
ko kerhoon yhtään osallistujaa. Ajattelin, että 
osallistujia on ehkä kahdesta neljään. Paikalle 
saapui yhteensä 14 henkilöä, joista vapaaehtoi-
sia oli neljä. Ensimmäisen tapaamisen tarkoitus 
oli kartoittaa ihmisten toiveita. Mitä kerhossa 
olisi kiva tehdä? Toiveita tuli paljon ja monen-
laisia.

Joku halusi esimerkksi laulaa ja toinen toivoi 
konsertti- ja teatterimatkoja, asiantuntijaluen-
toja, tutustumista erilaisiin kohteisiin ja ulkoi-
lua yhdessä. Toiset kertoivat siitä, miten ikävää 
ja yksinäistä oli koronapandemian aikana, kun 
ei päässyt ihmisten pariin.  
 
Erityisen kivalta tuntui kuulla kiitoksia siitä, 
että Punainen Risti järjestää kerhotoimintaa. 
Samassa tilassa on nimittäin muitakin kerhoja 
myös ikäihmisille. Seuraavat tapaamisemme 
on marraskuun 9. päivä. Joulukuun 14. päivä 
suunnitellaan kerhotoimnnan jatkamista myös 
vuonna 2023.

Kielituvassa harjoitellaan suomen kieltä 
rennossa ilmapiirissä

Toinen suosittu kerho on ollut Naantalin pää-
kirjastossa toimiva Kielitupa, jossa joka maa-
nantai kello 17-18 opiskellaan suomen kieltä 
rennossa ja mukavassa ilmapiirissä.  
 
Osallistujia on tänä syksynä ollut paljon. Suo-
men kielen opiskelijat ovat olleet kotoisin Uk-
rainasta, Filippiineiltä, Espanjasta, Irakista ja 
Karibialta. Kielituvan vetäjinä toimivat SPR:n 
Naantalin osaston taitavat ja kielitaitoiset va-
paaehtoiset. Koska opiskelijoita on ollut paljon, 
lisää kielikerhon vetäjiä tarvittaisiin. Mukana ei 
tarvitse olla joka maanantai, vaan vetovastuu 
vuorottelee.  
 
Tervetuloa mukaan mukavaan joukkoomme!

Teksti: Anja Tolonen, SPR Naantalin osasto

Mirja ja Terttu ikäihmisten kerhossa Naantalissa.  
Kerholaiset ideoivat yhdessä tulevaa toimintaa.  

Kuva: A
nja Tolonen / S

PR
 N

aantalin osasto 

Kerhotoimintaa Naantalissa 

KUULUMISIA OSASTOISTA

Punaisen Ristin kielikerhoissa harjoitellaan suomen kie-
len alkeita esimerkiksi keskustelemalla ja pelaamalla 
pelejä. 

Kuva: Liisa Takala /  S
PR
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KUULUMISIA OSASTOISTA

SPR Turun osasto juhlisti 70+1 syntymäpäiviään Turun VPK:n talolla lokakuussa. Kuvassa oikealla osaston puheenjoh-
taja Markku Suokas. Osastoa onnittelemassa SPR Varsinais-Suomen piirin toiminnanjohtaja Kalle-Pekka Mannila, 
Suomen Punaisen Ristin pääsihteeri Kristiina Kumpula ja Turun kaupungin apulaispormestari Elina Rantanen.  

Kuva: Tom
m

i V
irtanen

SPR Kalannin osasto on ollut ahkerasti mukana tori-
tapahtumissa, ja pisteellä onkin käynyt kova kuhina. 
Tapahtumissa on muun muassa mitattu verenpainetta ja 
annettu vinkkejä pimenevään syksyyn. Osaston toiminta 
on myös kiinnostanut tapahtumien osallistujia, ja osas-
ton esitteitä onkin jaettu runsaasti.

Kuva: S
PR

 Kalannin osasto

Kuva: S
irpa Lehtim

äki

Digijärjestelmät tutuksi ja osaksi osaston viestintää 
-koulutusilloissa on pureuduttu mm. Oma Punaiseen 
Ristiin (Oma), Ossi-osastorekisterityökaluun ja RedNet-
sivujen uudistukseen. Läntisen alueen koulutusillassa oli 
koolla väkeä Nousiaisten, Maskun, Mietoisten ja Raision 
osastoista. Kaikki nostivat kätensä ylös, kun illassa tie-
dusteltiin sitä, kuinka moni on luonut profiilin Omaan! 
 
Vastaavat koulutusillat järjestetään vielä Aurassa 8.11., 
Turussa 9.11. ja Kaarinassa 15.11. Tervetuloa mukaan!  
 
Lisätiedot:  
https://rednet.punainenristi.fi/node/66/events
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Ystävänpäivän kampanjalla 
tavoitellaan uusia vapaaehtoisia 

Joka kolmas kokee yksinäisyyden tun-
teita Suomessa, eikä yksinäisyys kat-
so ikää tai elämäntilannetta. Yksinäisyys 
on paitsi tragedia yksilölle, myös suuri 
 yhteiskunnallinen ongelma.
 
Punaisen Ristin ystävätoiminta on yksi ratkaisu 
yksinäisyyden lievittämiseen. Ystävänpäivänä 
meillä on hyvä tilaisuus nostaa esille vapaa-
ehtoisten tekemää merkityksellistä työtä. Ja 
erityisesti innostaa uusia ihmisiä mukaan toi-
mintaan!

Tarvitsemme uusia, koulutettuja vapaa-
ehtoisia, jotta jokainen ystävää kaipaava saisi  
ystävätoiminnan kautta itselleen kaverin. 
Seuraavan kolmen vuoden aikana puhumme 
rohkeasti yksinäisyydestä ja pidämme huolta 
siitä, että kukaan ei jäisi yksin. Ystävänpäivän 
kampanjassa keskitytään herättämään kiin-
nostusta vapaaehtoisuutta kohtaan ja aktivoi-
maan ihmisiä osallistumaan ystäväkursseille. 

Tehdään kampanja yhdessä – 
osallistumisen tapoja on monia

Yksinäisyydestä ja ystävätoiminnasta on 
 tärkeää kertoa paikkakunnasta riippumatta. 
Ystävä kursseja järjestetään myös etänä, eikä 
esimerkiksi verkkoystävyys katso paikkaa eikä 
aikaa. Kaikki osastot voivat osallistua kampan-
jaan – myös ne, joilla ei ole varsinaista ystävä-
toimintaa.

Varsinainen ystävänpäivä on 14.2., ja ystävän-
päivän kampanjaa vietetään sen ympärillä.

Täytetään sosiaalinen media tällä tärkeällä 
aiheella ystävänpäivän aikaan. Hyödynnetään 
siinä uudistettavia kampanjamateriaaleja, jot-
ka tulevat löytymään aineistopankista. Näiden 
osastojen käyttöön tehtävien some- ja digi-
materiaalien aktiivinen käyttäminen on helppo 
tapa osallistua Ystävänpäivän kampanjaan. 

Paikallisuus ja ihmisten tarinat kiinnostavat 
aina,  ja paikallismedialle kannattaa tarjo-
ta haastateltavaksi ystäväparia tai ystävä-
toiminnan vapaaehtoista. Haastateltava voi 
olla pitkän linjan konkari tai vasta toimintaan 
mukaan tullut. Tärkeää on, että haastatelta-
vaksi tarjottavat haluavat itse kertoa koke-
muksistaan.

Ja lopulta: mikä olisikaan ihanampi tapa ker-
toa ystävätoiminnasta ja houkutella mukaan 
uusia vapaaehtoisia kuin ihmisten kohtaami-
nen kasvokkain? Hyödyntäkää keskustoimiston 
myöntämää 150 euron tapahtumatukea ja 
järjestäkää Ystävänpäivä-tapahtuma. Ideoita 
tapahtumiin löydät RedNetistä.

Varmistetaan uusien pääsy mukaan

Tehkää ystävänpäivän tapahtumista ja ystävä-
kursseista tapahtuma Omaan, jotta toimin-
nasta kiinnostuneet löytävät niihin. Otetaan 
uudet toiminnasta kiinnostuneet innolla vas-
taan ja tarjotaan heille lisätietoja ja toiminnan 
paikkoja!

Lue lisää: RedNet > Tieto ja taito > Ystävän-
päivä. 

Lisätietoja: Sosiaalisen hyvinvoinnin koordi-
naattori Maaret Alaranta, p. 040 358 3257 

 

Nuorten yleiskokous maaliskuussa Rovaniemellä
Kaikille alle 29-vuotiaille jäsenillemme 
suunnattu  nuorten yleiskokous järjeste-
tään 17.–19.3. Rovaniemellä. 

Nuorten yleiskokouksesta saat tukea, tietoja ja 
taitoja vaikuttamistyöhön Punaisessa Ristissä. 
Viikonlopun aikana pääset muun muassa vai-
kuttamaan järjestömme seuraavaan toiminta-
linjaukseen 2024–2026. Viikonloppuun mahtuu 
myös paljon mukavaa oheisohjelmaa ja mah-
dollisuus tavata muita nuoria vapaaehtoisia.

Tapahtuma on suunnattu erityisesti Punaisen 
Ristin luottamustehtävissä oleville tai 
luottamustehtävistä kiinnostuneille alle 
29-vuotiaille, mutta tapahtumaan ovat 
lämpimästi tervetulleita kaikki Punaisen Ristin 
nuoret!

Lisätietoja RedNetistä:  
rednet.punainenristi.fi/nyk2023

YSTÄVÄNPÄIVÄ 
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JOULU LÄHESTYY 

Joulukahviloissa jokainen voi tulla nähdyksi

Kuva: Joonas B
randt / S

uom
en Punainen R

isti

Punaisen Ristin joulukahvilat ovat 
 tärkeitä kohtaamisen paikkoja monelle 
yksinäiselle. Kahviloissa viihtyvät niin 
järjestäjät kuin vierailijat.

Joulukahvilat ovat Punaisen Ristin tarjoama 
tärkeä henkireikä pitkien juhlapyhien kes-
kellä. Ne tarjoavat mahdollisuuden lämpi-
miin kohtaamisiin erilaisten ihmisten kanssa. 
Yhdessä vietetyt rennot hetket luovat joulu-
mieltä sekä vapaaehtoisille että yksinäisille.

Kahviloissa on aiempina vuosina ollut järjes-
täjien mukaan lämmin ja leppoisa tunnelma. 

– Nyt on hyvä hetki kutsua vapaaehtoiset 
mukaan järjestelemään tämän vuoden joulu-
kahvilaa. Moni heistäkin kaipaa tekemistä 
pitkiin pyhiin, kannustaa sosiaalisen hyvin-
voinnin koordinaattori Maaret Alaranta.

Ystävätoiminnan yhteistyökumppanina toimii 
tänäkin vuonna tavarataloketju Tokmanni , 
joka tarjoaa taloudellista tukea joulu-
kahviloiden toteuttamiseen.  

Saadakseen avustusta osaston tulee ilmoit-
taa kahvilasta ennakkoon ja raportoida siitä 
tapahtuman jälkeen. Tuki maksetaan kuluja 
vastaan ja se voi olla enintään 200 euroa.  

Ilmoituspohjia kahvilan mainostamiselle 
 löytyy RedNetistä.  

Vinkkejä kahvilan järjestämiseen ja 
 ilmoituspohjat: RedNet > Tieto ja taito > 
Ystävätoiminta > Tapahtumamallit 

Lisätietoja: Sosiaalisen hyvinvoinnin 
 koordinaattori Maaret Alaranta,   
p. 040 358 3257

Joulupuhelu lämmittää mieltä
Kasvokkaiset kohtaamiset eivät joulunakaan 
ole aina mahdollisia esimerkiksi pitkien etäi-
syyksien tai sairauksien vuoksi. 

 – Kannustan jälleen kaikkia osastoja soit-
tamaan joulupuheluita ja lähettämään jou-
lutervehdyksiä. Pienikin muistaminen voi 

merkitä paljon yksin jouluaan viettäväl-
le,  sosiaalisen hyvinvoinnin koordinaattori 
 Maaret Alaranta muistuttaa.

Joulupuhelu-haasteen somemateriaalit tu-
levat ladattaviksi Punaisen Ristin aineisto-
pankkiin lähempänä joulua.
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APUA OSASTON TALOUSHALLINTOON

Uusi järjestelmä osastojen taloushallintoon: 
helpotusta laskujen käsittelyyn ja talouden 
seurantaan
Punaisen Ristin osastot voivat nyt tila-
ta käyttöönsä Procountor-ohjelmiston, 
joka toimii osaston taloudenhallinnan 
työ kaluna. Sen avulla osasto voi muun 
 muassa käsitellä matkalaskut sekä osto- 
ja myyntilaskut ja seurata talouden-
pitoaan. 

Procountor-kirjanpitojärjestelmän saa käyt-
töön ottamalla yhteyttä keskustoimiston 
osasto kirjanpidon tiimiin sähköpostitse:  
sprosastokirjanpito@punainenristi.fi. Tiimi hoi-
taa yhteydet järjestelmän toimittajaan ja aut-
taa oikean palvelukokonaisuuden valinnassa. 
Järjestelmää käyttävät henkilöt saavat tiimiltä 
käyttäjätunnukset ja perehdytyksen sekä tu-
kea puhelimitse, sähköpostilla tai Teamsilla. 

Perehdytys ja tuki ovat osastoille maksutto-
mia. Järjestelmän kuukausimaksusta 40 pro-
senttia jää osaston maksettavaksi. Edullisin 
kuukausipaketti maksaa osastolle vajaat 7,5 
euroa kuukaudessa.

Osasto voi ottaa Procountorin käyttöön mis-
sä kohtaa vuotta tahansa. Järjestelmä toimii 
pilvipalveluna, joten sitä voi käyttää vaikkapa 
omalta kotikoneelta käsin.

Kuopion osastossa laskujen käsittely 
helpottui

Kuopion osasto oli yksi ensimmäisistä pilotti-
osastoista, joissa Procountor otettiin käyt-
töön. Kahden vuoden kokemuksella osaston 
viesti on, että paperiseen tositerumbaan ei 
ole paluuta. 

Ostolaskut vaikkapa puhelinkuluista ja 
tarvike ostoista saapuvat Kuopion osastolle 
verkko laskuina, ja niiden tiliöinti, asiatarkistus 
ja hyväksyntä tapahtuvat sähköisesti. Pape-
risena tai sähköpostitse saapuvat laskut vie-
dään järjestelmään pdf-tiedostoina. 

– Minä rahastonhoitajana teen laskujen asia-
tarkistuksen ja maksatuksen. Niiden välissä 
osaston puheenjohtaja hyväksyy laskut, ker-
too Kuopion osaston Jouni Nuutinen. 

Nuutisen mielestä myös myyntilaskujen teko 
esimerkiksi päivystyksistä tai tuotemyynnistä 
on helppoa. 

– Niiden lähetys onnistuu järjestelmästä 
käden käänteessä verkkolaskuina tai vastaan-
ottajan sähköpostiin liitetiedostoina, Nuutinen 
toteaa.

Vapaaehtoiset voivat tehdä Procountoris-
sa omat matkalaskunsa. Järjestelmästä saa 
 nähtäväksi myös osaston tuloslaskelman. 

Kuopiossa on koettu, että uusi järjestelmä 
 vapauttaa aikaa itse auttamistyöhön.

– Minusta järjestön tarjoama Procountor-
osastokirjanpito on merkittävin sähköinen 
 järjestelmä, joka vapaaehtoisten arjen tueksi 
on tarjottu, Nuutinen summaa.

Punaisen Ristin yhteiset talouden tukipalvelut osastoille 
Kirjanpitotiimi

•  perehdyttää ja antaa käyttötukea kirjanpito-
ohjelman käyttöön ottaville

•  tukee ja auttaa vapaaehtoisia taloushallinnon 
tehtävissä

•  antaa ohjeita, materiaaleja ja koulutusta 
osaston talouden hoitoon

•  tai hoitaa kirjanpidon, tilinpäätöksen tai 
palkanlaskennan osaston puolesta.

Ota yhteyttä:

•  sprosastokirjanpito@punainenristi.fi 

•  Liisa Karhu p. 040 642 1925,  
Katja Eskman p. 040 354 8584,  
Tarja Hartman p. 040 573 6061 

Henkilöstöpalvelut tukevat ja ohjeistavat 
työsuhde- ja palkkausasioissa.

Ota yhteyttä:

•  Henkilöstöasiantuntija Charlotta Riska,  
p. 040 572 8084

YSTÄVÄNPÄIVÄ 14.2. 
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KOULUTUSTA JA TUKEA 

Kutsu vapaaehtoiskouluttajille:  
Kouluttajapäivät 2023 

Kouluttajapäivät järjestetään 
 21.–22.1.2023. Paikka selviää lähempänä  
tapahtumaa, ja ilmoittautuminen alkaa 
marraskuussa. 

Tilaisuus on tarkoitettu kaikille Punaisen 
Ristin vapaaehtoiskouluttajille. Ohjelmassa  
on perinteiseen tapaan sekä yhteistä että  
koulutuslinjakohtaista ohjelmaa. Tarjolla on 
myös virkistystä ja mahdollisuus vaihtaa 
kokemuksia muiden kouluttajien kanssa.

Kirjaa päivämäärät kalenteriisi jo nyt! 
 Lisätietoa saat vapaaehtoiskouluttajien 
 sivustolta RedNetistä sekä piirien koulutus-
vastaavilta. Lämpimästi tervetuloa!

Sivisverkkoon raportoituja koulutuksia ei tarvitse 
kirjata tilastokyselyyn

Tänä vuonna keräämme koulutustilastot 
ensimmäistä kertaa Sivisverkon kautta.
Jos osaston tai piirin koulutukset on vuoden 
2022 aikana viety Sivisverkkoon ja osallistuja-
määrät on raportoitu, erillisiä koulutustilastoja 
ei tämän vuoden osalta tarvitse enää täyttää. 
Jos koulutuksia vielä puuttuu Sivisverkosta, ne 
on yhä mahdollista ilmoittaa täyttämällä erilli-
nen koulutuskysely.
Kyseessä on pilottikokeilu. Tavoitteena on, että 
tulevaisuudessa saamme kaikki tilastot reaali-
ajassa Sivisverkon kautta, ja erillisen tilasto-
kyselyn täyttämisestä voidaan luopua.
Sivisverkko on Opintokeskus Siviksen hallinnoi-
ma koulutusten hallintajärjestelmä. 

Sivisverkossa
•  osastot, piirit, laitokset ja keskustoimisto tal-

lentavat tiedot järjestämistään vapaaehtois-
koulutuksista, niiden osallistujamääristä ja 
antavat suoritusmerkinnän koulutuksista

•  vapaaehtoinen voi rekisteröityä, tarkastella 
suorittamiaan koulutuksia ja ladata itselleen 
todistuksen valtakunnallisten koulutusmallien 
mukaisista koulutuksista

•  valtakunnalliset koulutukset on tallennettu 
koulutusmalleiksi, jotka ovat osastojen ja 
piirien käytössä.

•  haetaan Siviksen taloudellista tukea 
koulutuksiin.

Sivisverkon käyttöön voi perehtyä seuraavissa 
osastoille suunnatuissa verkkokoulutuksissa:
•  maanantaina 9.1. kello 18–19, ilmoittautumi-

nen torstaihin 5.1. mennessä Omassa:  
oma.punainenristi.fi/event/16900 

•  tiistaina 7.2.2023 kello 18–19, ilmoittautu-
minen sunnuntaihin 5.2. mennessä Omassa: 
oma.punainenristi.fi/event/16901 

Kouluttajana toimii Opintokeskus Siviksen 
asiantuntija Virpi Markkanen ja koulutukset 
järjestetään yhteistyössä Siviksen kanssa.

Lisätietoa Sivisverkosta: 
•  rednet.punainenristi.fi/node/6478 
•  sivisverkko.ok-sivis.fi 
•  Piirien Sivis-yhteyshenkilöt
•  Vivi Vaissi, digitaalisten koulutusjärjestel-

mien ja verkkopedagogiikan suunnittelija,  
p. 040 6614249

Avustuksia haettavina
Hyväpäivä-avustusten hakuaika vuoden 
2023 toimintaan on 1.11.2022–31.1.2023.
Punaisen Ristin osastot voivat hakea avustusta 
toiminnan kehittämiseen ja uuden toiminnan 
käynnistämiseen.
Avustettavia toimintamuotoja ovat 
• ensiapuryhmätoiminta 
• monikulttuurisuustoiminta 
• nuorisotoiminta 
• terveyden edistäminen (terveyspisteet) 
• ystävätoiminta.
Lisätietoa:  
rednet.punainenristi.fi/hyvapaiva 

Folke Bernadotten muistosäätiön avus-
tusta nuorten kansainväliseen toimintaan voi 
hakea aikavälillä 1.11.2022–31.1.2023.
Punaisen Ristin toimijat voivat hakea avustusta 
alle 30-vuotiaiden kansainvälistymistä ja kan-
sainvälistä liikkuvuutta tukeviin projekteihin.
Lisätietoa:  
rednet.punainenristi.fi/folkebernadotte
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• AA-Pintarakennus Oy
• Aboa Venture Management 

Oy
• AC & Heating System Oy
• Akseli Kiinteistöpalvelut Oy
• Arwina Oy
• Aura Rakennus Oy
• Auramarine Oy Ltd
• Auran Apteekki
• Auranmaan Osuuspankki 
• Autokirjaamo Maxiwash Oy
• Bayer Oy
• Beiersdorf Oy
• Bistro-Tuote
• Bright Finland Oy
• Brighthouse Intelligence Oy
• Cityforest Oy
• Cleantime Oy
• Dosti Oy
• Ekosata Oy
• Electro Optical Systems 

Finland Oy
• Ellego Powertec Oy
• Esko Gustafsson Oy
• Euromaski Oy
• Fann Ympäristötekniikka Oy
• FINE Medical Finland Oy
• Finliner Oy
• Finnparttia Oy
• FläktGroup Finland Oy
• Focusplan Oy
• General Ligistics Systems 

Finland Oy
• H. Lundbeck Oy Ab
• Haka-Kone Oy
• Hannumet Oy
• Heinoja Oy
• Helin Arvi Oy
• Hidex Oy
• Hifimesta Oy

• HMU-tekniikka Oy
• Hoitokoti Reimari Oy
• Holiday Club Caribia
• Hotelli Aquarius / Ka-Bir Oy 
• Huiskulan Puutarha Oy
• Insinööritoimisto Preitilän Ra-

kennetekniikka Oy
• Internetstores GmbH / Bikester
• J & M Launokorpi Oy
• J. Huunonen Oy
• Jaakkoo-Taara Oy
• Janne Salo Oy
• JMJping Oy
• Julkisivukonsultointi JK Oy
• Kaarinan Eläinlääkäriasema Oy
• Kaarinan Trimet Oy
• Kaarinanseudun Hautaustoimis-

to Oy
• Kaefer Oy 
• Kaivuuliike Mäkelä Oy
• Kalliokaivo Oy
• Kankareen Paalutus Oy
• Kantrimuna Oy
• Kaukora Oy
• Keskusautohalli Oy
• Konepaja A Vanne
• KPL Rakentava Oy
• KSP Kaarina Oy
• Kuljetusliike Ajalin
• Kuljetusliike J&T Pajunen Oy
• Kuljetusliike S Kakko Oy
• Laitilan Puhelinosuuskunta
• Lasi-Liski
• Laskentatieto Oy Irja Hirsinum-

mi
• Leadout Oy
• Lean5 Europe Oy Ltd.
• Liedon Osuuspankki
• Liedon Tili- ja Kiinteistöpalvelu 

Oy LKV

• Lintex Nordic Group
• Loimaan 1. apteekki
• Loimaan Rautia K-Maatalous
• LSAB Suomi Oy
• Lukkotaiturit Oy
• LVI-Eristys Murto Oy
• Lyyti Oy
• LähiTapiola Varsinais-Suomi  

Keskinäinen Vakuutusyhtiö
• Lääkäriasema Eurolääkärit
• Maanrakennus Hannu  

Vuori Oy
• Maanrakennus L&J Vuola
• Maanrakennus Marela Oy
• Mastermark
• Mastermark Brands Oy
• Matka-Autot Oy
• Mausteaitta Oy
• Medic Ensiaputarvike Oy
• Mepratuote Oy
• Meriflow Consulting Oy
• Meyer Turku Oy 
• Moosedog Oy
• MPS Career Turku
• Muna Foods Oy
• Muovitech Finland Oy
• MV-tuotteet Oy
• Naantalin Energia Oy
• Naantalin Neliöt Oy 
• Navielektro Ky
• NCAB Group Finland Oy
• Net-Foodlab Oy
• Nextfour Group Oy
• Noratel Finland Oy
• Northern Works Oy
• Nostopalvelu Simola Oy
• Nurmen Sora Ky
• Opit ja Tilit Oy
• Ortomat Herpola Oy
• OSG ViestintäOy

SPR Varsinais-Suomen piirin yrityskannatusjäsenet 

YRITYSYHTEISTYÖ 2022
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• Lintex Nordic Group
• Loimaan 1. apteekki
• Loimaan Rautia K-Maatalous
• LSAB Suomi Oy
• Lukkotaiturit Oy
• LVI-Eristys Murto Oy
• Lyyti Oy
• LähiTapiola Varsinais-Suomi  

Keskinäinen Vakuutusyhtiö
• Lääkäriasema Eurolääkärit
• Maanrakennus Hannu  

Vuori Oy
• Maanrakennus L&J Vuola
• Maanrakennus Marela Oy
• Mastermark
• Mastermark Brands Oy
• Matka-Autot Oy
• Mausteaitta Oy
• Medic Ensiaputarvike Oy
• Mepratuote Oy
• Meriflow Consulting Oy
• Meyer Turku Oy 
• Moosedog Oy
• MPS Career Turku
• Muna Foods Oy
• Muovitech Finland Oy
• MV-tuotteet Oy
• Naantalin Energia Oy
• Naantalin Neliöt Oy 
• Navielektro Ky
• NCAB Group Finland Oy
• Net-Foodlab Oy
• Nextfour Group Oy
• Noratel Finland Oy
• Northern Works Oy
• Nostopalvelu Simola Oy
• Nurmen Sora Ky
• Opit ja Tilit Oy
• Ortomat Herpola Oy
• OSG ViestintäOy

SPR Varsinais-Suomen piirin yrityskannatusjäsenet 
• Osuuspankki Harjuseutu 
• Painotalo Painola
• Palovuoren Kivi Oy
• Pansion Apteekki 
• Pietiko Oy
• Piikkiö Works Oy
• Protopaja Oy
• Pureva Oy Ab
• R&M Ship Technologies  

Finland Oy
• Radiometer Turku Oy
• Raision Tasalan apteekki
• Rakenne-Kylänpää Oy
• Rakennus-Salama Oy
• Rautarakenne S Lipponen
• Röchling Rimito Plast Oy
• Saaristomeren ruoppaus Oy
• Salofa Oy
• Salon Aluesähkö Oy
• Salon Hyötykäyttö Oy
• Salon Mikrosaha Ky
• Sandvik Mining and Cons- 

truction Oy
• Santerfood Oy
• Scandic Plaza
• Scandinavian Outdoor Oy
• Screen House Oy
• Sepät Oy
• SerenusKodit Oy

• Sicutec Oy
• Signode Finland Oy
• Sisustus-Nummi
• SME Elektro-Group Oy
• Solar Simulator Finland Oy
• Steel Master Finland Oy
• Suikkilan Lämpö Oy
• Suomen Teollisuusvaate Oy
• Suomen Terveystalo Oy/ 

Terveystalo Turku Pulssi
• Suomen Turvakauppa Oy
• T. Laitiomäki Oy
• Talotekniikka Forsblom Oy
• Tarvasjoen Teräsovi Oy
• Tech Enthusiast Oy
• Teknotoimi Oy Autokiila
• Teroitusliike Teho Oy
• Terramare Oy
• THV Turvapalvelut Oy
• Tilitoimisto Lahti Oy
• TNT Teerimaa Oy
• Triopak Oy
• Turku Energia
• Turun 10. Martin Apteekki
• Turun IX apteekki
• Turun Kansallinen Kirja- 

kauppa
• Turun Kone-Rent Oy
• Turun Osuuskauppa

YRITYSYHTEISTYÖ

• Turun Sanomat
• Turun Seudun Osuuspankki
• Turun Talohuolto Oy
• Turun Tietoaika Oy
• Turun Vapaavarasto
• Turun VII Aura-Apteekki
• Turun Yliopiston Ylioppilaskunta
• Turvatekijät Oy
• Uudenkaupungin Satama Oy
• Uusi-Optiikka A. Pietilä Oy
• Vakka-Suomen Puhelin Oy
• Vallox Oy
• Valmet Technologies Oy 
• Varsinais-Suomen  

Auto-Center Oy
• Verhoomo Kuusivaara Oy
• Vetman Oy
• Vilomix Finland Oy 
• Virte-Metalli Oy
• Vistavisio Oy
• Vuola Trucks and Trailers Ky
• Wenda Oy
• Westas Raunio Oy 
• Yara Suomi Oy 
• Ykkösmuovi Oy
• Ylitalo Oy, kauppapuutarha

• Yläneen Osuuspankki

Punaisen Ristin Varsinais-Suomen piirin ohjelmatyötä tukevat:

Tukijat:

Pääyhteistyö-
kumppanit:

Yhteistyökumppanit:
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YLEISKOKOUS 2023 

Yleiskokous 2023 kokoontuu Joensuussa – 
tervetuloa!

Suomen Punaisen Ristin yleiskokous 
kokoontuu kolmen vuoden välein päät-
tämään Punaisen Ristin tulevaisuuden 
suunnasta ja järjestön korkeimmista 
luottamushenkilöistä. Seuraava yleis-
kokous järjestetään Joensuussa 10.–
11.6.2023.

Joensuun yleiskokouksessa päätetään 
 yhdessä seuraavasta toimintalinjauksesta 
vuosille 2024–2026 sekä valitaan järjestölle 
uusi puheenjohtaja ja luottamushenkilöt hal-
litukseen ja valtuustoon.

Ilmoittautuminen yleiskokoukseen alkaa 
10.2.2023. Osaston hallitus valitsee koko-
ukseen äänivaltaiset edustajansa, joiden 
määrä perustuu jäsenmaksun maksaneiden 
jäsenten määrään 31.12.2022. Yleiskokous-
viikonloppu kokoaa yhteen yli tuhat Suomen 
Punaisen Ristin aktiivia, niin vapaaehtoista 
kuin työntekijää.

Ohjelmaa kaikille jäsenille

Yleiskokoukseen ovat lämpimästi tervetullei-
ta kaikki jäsenet – myös muut kuin osaston 
äänivaltaiset edustajat. Viikonloppuun sisäl-
tyy kiinnostavaa ohjelmaa kaikille, ja lauan-
tai-illan kruunaa yhteinen iltajuhla. Paikkana 
on Carelia-sali.

Savo-Karjalan piiri toimii kahden maakunnan 
alueella. Yhteensä 44 osastossa toimii reilut 
1000 vapaaehtoista ja noin 5500 jäsentä.

– Yleiskokous on merkittävä vaikuttami-
sen paikka, mutta myös upea tilaisuus koh-
data yhdessä suurella joukolla. Piirissämme 
kohtaavat savolainen lupsakkuus ja karjalai-
nen iloisuus. Tavataan Joensuussa! toivottaa 
 Savo-Karjalan piirin toiminnanjohtaja Kaisu 
Haataja.

Lisätietoa:  
rednet.punainenristi.fi/yleiskokous2023 

Kutsu yleiskokoukseen 

Suomen Punainen Risti järjestää seuraavan yleiskokouksensa 10.–11.6.2023 
Joensuussa Carelia-salissa.

Yleiskokouksessa jokaisella osastolla on yksi äänivaltainen edustaja kutakin alkavaa 
200 jäsentä kohden. Edustajien määrä perustuu edellisen vuoden henkilöjäsenten 
määrään. Lisäksi jokaisella piirillä on yksi piirihallituksen valitsema äänivaltainen 
edustaja, joka on yleiskokouksen vaalitoimikunnan jäsen.

Ilmoittautuminen yleiskokoukseen alkaa 10.2.2023. Silloin osastojen ja piirien 
kommentoitaviksi lähetetään:
•  luonnos toimintalinjaukseksi vuosille 2024–2026 sekä 
•  yleiskokouksen hyväksyttäviksi esitettävät muutokset järjestön sääntöihin.

Yleiskokoukselle tehtävät aloitteet tulee jättää hallitukselle viimeistään kaksi kuukautta 
ennen kokousta eli 10.4.2023 mennessä. Ehdokkaiden esittämisaika vaalitoimikunnalle 
päättyy 29.4.2023. 

Hallitus lähettää käsiteltävät asiat sisältävän kokouskutsun osastoille ja piireille 
viimeistään kuukautta ennen kokousta 10.5.2023.

Toivomme jokaisen osaston osallistuvan aktiivisesti yleiskokouksen valmisteluun ja 
valitsevan edustajansa yleiskokoukseen. Tervetuloa vaikuttamaan! 

Suomen Punaisen Ristin hallitus
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TÄSSÄ JA NYT
Varsinais-Suomen piiri
Järjestötiedote 4/2022
Piiritoimisto, Yliopistonkatu 24 A,  
20100 Turku 
 
Ohjelmatyö (6.krs), taloustoimisto (2.krs) 
 
Puhelinvaihde              020 701 2400 
Hinta on sekä lankapuhelimesta että matkapuhe-
limesta 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/min 
Sähköposti: varsinais-suomi@punainenristi.fi 
Nettisivut: varsinais-suomi.punainenristi.fi 
Some: @sprvspiiri 
 
Järjestötiedote ilmestyy 4 kertaa vuodessa. 
Levikki 610 kpl

Päätoimittajat 
Mannila Kalle-Pekka, piiritoimisto 
Häkkinen Sari, keskustoimisto 
 
Toimittajat piiritoimistossa 
Hongisto Tuija 
Jalonen Elina 
Lehtimäki Sirpa 
Norro Miika 
Paasonen Jaana 
Rajalaakso Kaisa 
Rautanen Minna 
Saarto Kai 
Tenho Anna 
Virtanen Tommi 
 
Julkaisija: SPR Varsinais-Suomen piiri  
Piirin sivujen taitto: Anna Tenho 
Paino: Painotalo Painola, T. Nieminen Oy 
 
Järjestötiedote 1/2023 ilmestyy viikolla 3. 
Aineisto lehteä varten pyydetään toimittamaan 
piiritoimistoon viimeistään 4.1.2023. 

Piirin järjestötiedote lähetetään 
maksutta seuraaville:

Osaston puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sih-
teeri, rahastonhoitaja, toiminnantarkastaja, jä-
senmestari, keräysjohtaja, OMA-pääkäyttäjä, tie-
dottaja, tietosuojavastaava, sekä kotimaanavun, 
ea-toiminnan-, kouluyhteistyön, nuorisotoimin-
nan, valmiuden, ystävätoiminnan, ea-päivystys-, 
humanitaarisen oikeuden, monikulttuurisuustoi-
minnan, terveystoiminnan, varainhankinnan, Ve-
ripalvelun, Kontin, Turvatalon ja Vastaanottokes-
kuksen yhteyshenkilöt, kouluttajat (ei kuitenkaan 
ETK:t) sekä piirin hallituksen ja piirin toimikunti-
en jäsenet.

Muilta tilaajilta peritään suoranaisina kuluina 
25 euroa/vuosi. Tilaukset piiritoimistoon. Tiedote 
on luettavissa sähköisesti piirin nettisivuilta.

Yhteystiedot
varsinais-suomi@punainenristi.fi
etunimi.sukunimi@punainenristi.fi 
 
Mannila Kalle-Pekka  050 312 9421
toiminnanjohtaja 
Hongisto Tuija   040 731 3585
ohjelmapäällikkö, sosiaalitoiminta 
Honkainmaa Anne  0400 634 517 
toimistosihteeri 
Jalonen Elina   040 731 3595 
asiantuntija, lapset ja nuoret 
Keskinen Miska   040 546 6440 
asiantuntija, paperittomien tuki 
Lehtimäki Sirpa   040 542 1421 
järjestöpäällikkö 
Lindeman Marianna  040 5759595 
asiantuntija, talous- ja henkilöstöasiat 
Nisso Aurora   040 7164 210 
korkeakouluharjoittelija           
Norro Miika   040 489 5754 
projektityöntekijä 
Paasonen Jaana  043 824 1030
asiantuntija, omaishoitajien tukitoiminta 
Paukku Risto   0400 526 566 
asiantuntija, valmiussuunnittelu ja varautuminen 
Rajalaakso Kaisa  040 595 4243  
asiantuntija, maahanmuuttotyö ja IHL   
Rautanen Minna  040 583 5735 
ohjelmapäällikkö, ensiapu ja terveydenhuolto 
Rosenqvist Miia   040 532 3808 
asiantuntija, terveyden edistäminen 
Salomaa Riikka   0400 651 408
kirjanpitäjä 
Saarto Kai   040 356 6062 
projektityöntekijä 
Tenho Anna   0400 673 047 
asiantuntija, viestintä 
Virtanen Tommi   0400 127 152 
valmiuspäällikkö   

TURUN VASTAANOTTOKESKUS
vok.turku@punainenristi.fi 02 276 4111 
Sikiö Jaana   0400  907 964 
vastaanottokeskuksen johtaja 
Nurmi Heimo   0400 907 958 
apulaisjohtaja, Pansio 
Kallioinen Johanna  040 551 8543 
apulaisjohtaja, Halikko 
Paavola Sanna   0400 918372 
apulaisjohtaja, ryhmäkoti ja tukiasunnot 
Flöjt-Josefsson Helena  040 505 1327 
apulaisjohtaja, Maarianhamina    
 
SOPPI KIERTOTALOUSPUTIIKKI 
Mustajärvi Satu   050 311 0911 
liiketoimintajohtaja 
Keskinen Miska   040 546 6440 
asiantuntija 

ENSIAPUKOULUTUS
www.ensiapukoulutus.fi  0400 112 113 
Riikonen Petri    040 731 3575
kurssisihteeri 
Lehtonen Kati   0400 486 337
ensiapukouluttaja 
 
NUORTEN TURVATALO  02 2539 667
Yliopistonkatu 24 A, 5. krs, Turku 
 
KONTTI-KIERRÄTYSTAVARATALO 
Viilarinkatu 5, Turku  040 1804 106
 
VERIPALVELU
Yliopistonkatu 29, Turku  029 300 1140
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Ensiapuryhmätoiminnan kouluttajat iloitsevat 19 uudesta Ensiapupäivystäjän peruskurssin suorittaneesta varsinaissuomalaisesta 
ensiapuryhmäläisestä. Yhteiskuvassa kouluttajat ja kurssin suorittaneet.

Kaarinan kaupunki vaihtoi Kaarina-talon led-valojen värin punaiseksi Nälkäpäivän kunniaksi. Tämä oli tiettävästi ensimmäinen 
kerta, kun Varsinais-Suomessa vaihdettiin väriä kohteen valaisemisessa Nälkäpäivänä.  


